
Papildinājums likumā par akciju biedrībām
un paju sabiedrībām.

Pārgrozījums likumā par eksporta sviesta
kontroli un izvešanu uz ārzemēm.

Pārgrozījums noteikumos par neatmaksā-
jamiem valsts pabalstiem lauksaim-
niecības veicināšanai.

Pārgrozības rīkojumā par sportistu brau-
cieniem.

Rīkojums par operāciju paplašināšanu
Cenu stacijā.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojumi.
Ministru kabineta sēde š. g. 17. janvārī.

Rīkojums Ns 16
. 1933. g. 19. janvārī

par pārgrozībām rīkojumā JV° 37
par sportistu braucieniem.

Par sportistu braucieniem ,.Valdības
Vēstneša" 1932. g. 22. numurā un „Dzelz-
celu Vēstneša" 4. numurā publicētā rīko-
jumā JV» 37, kas papildināts ar tā paša
gada „Valdibas Vēstneša" 50. numurā un
«Dzelzceļu Vēstneša" 7. numurā publicēto
rīkojumu J\f° 75 un citiem vēlākiem rīko-
jumiem, uzdodu ar 27. kārtējo numuru
uzrādīto ebreju sporta biedrības „Makkabi"
nosaukumu atvietot ar sekošo: „27. Ebreju
sporta biedrība „Makkabi" Rīgā un
Ventspilī".

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 25. janvāri.
Dzelzceļu galvenais direktors

K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu

1932. g. 23. novembrī.
Satiksmes ministrs A. Kursīts.

Rīkojums JVe 18
par operāciju paplašināšanu Cenu stacijā.

Ar 1933. g. 25. janvāri ievedu Cenu
stacijā, bez jau pastāvošām pasažieru,
bagāžas, ekspressūtījumu, lielā un parastā
ātruma sīksūtījumu preču operācijām,
arī vagonsūtijumu preču operācijas.

Sakarā ar to, noteikumos N° 394, kas
publicēti «Valdības Vēstneša" 1932. g.
20. numurā, «Dzelzceļu Vēstneša" 3. mini.,
kā arī ievietoti «Dzelzceļu likuma, notei-
kumu un rīkojumu kopojuma II" papil-
dinājumu vāku „D" nodalījumā, papildi-
nāti un izlaboti ar vēlākiem rīkojumiem,
pie Cenu stacijas nosaukuma izdarāmo
operāciju apzīmējuma ,,va" vietā likt ,,v",
nostrīpojot piezīmju iedalē iespiesto pie-
zīmi « Izdara lielā un parastā ātruma sīk-
sūtījumu preču operācijas".

Dzelzceļu galveni direktora v. i. '
K. Springi?.

Ekspluatācijas direktora v. i. Kļāviņš.
Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Maksa par «Valdības Vēstnesi '.
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
tļļ gadu . . . .,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . *. . .—,10

Latvijas valdības ^% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot CTgļinĒJ&i ^tfJM^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: & ®^te^8?liIisJ
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī J* 2. Tālrunis 20032 nfi^Sipil^F^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^** Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām . . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Papildinājums likumā par akciju biedrībām un paju sabiedrībām.

(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)
Likuma par akciju biedrībām un paju sabiedrībām (Lik. kr. 1921. g. 83 un 1924. g.

124) 103. pantu papildināt ar sekojošu piezīmi:
Piezīme. Finanču ministrs var iecelt šinī (103 ) pantā norādītā kārtībā likvi-

dācijas komisiju akciju un paju sabiedrībām arī tanīs gadījumos, ja sabied-
rībai izdota atļauja ar noteikumu darbību atjaunot vai sabiedrību likvidēt,
bet šī darbības atjaunošana vai likvidācija nav finanču ministra vai sa-
biedrības statūtos noteiktā laikā un kārtībā notikusi.

Šis papildinājums stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.
Rīgā, 1933. g. 17. janvārī.

Ministru prezidents un finanču ministrs M. Skujenieks.

Pārgrozījums likumā par eksporta sviesta kontroli un izvešanu uz ārzemēm.
(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Likuma par eksporta sviesta kontroli un izvešanu uz ārzemēm (Lik. kr. 1929. g. 82)
11. pantu izteikt šādi:

11.. Tuvākus noteikumus un techniskas instrukcijas par kontroles darbību,
kā ari noteikumus par eksporta sviesta un tā gatavošanai lietojamā piena kvalitāti
izdod zemkopības ministrs.
Sis pārgrozījums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1933. g. 17. janvārī.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Pārgrozījums noteikumos
par neatmaksājamiem valsts pabalstiem lauksaimniecības veicināšanai.

Noteikumu par neatmaksājamiem valsts pabalstiem lauksaimniecības veicināšanai
(Lik. krāj. 1923. g. 124un 1.931. g. 237) 10. pantu izteikt šādi:

10. Par tiem darbiniekiem, kurus organizācijas algo no valsts pabalstu
summām, darba devēja piemaksas slimo kasēm, iemaksas par apdrošināšanu ne-
laimes un arodu slimību gadījumos, iemaksas Tautas labklājības ministrijas pen-
siju fondam un iemaksas bezdarba apkarošanas fondam var segt no valsts pa-
balstu summām.

Rīgā, 1933. g. 17. janvārī.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Saskaņā ar izglītības ministra kunga
1932. gada 14. decembra rezolūciju no
jaunatnei kaitīgas literatūras saraksta
strīpota j. Lūkes brošūra ,,Mūsu valodas
ērmi" (Jaunatnei kaitīgas literatūras
saraksts N° 30, kārtas Ns 150, publicēts
,,Vald. Vēstn." 1931. g. 53. numurā).

Rīgā, 1933. g. 18. janvārī. JM2 387.
Izglītības ministrijas vispārīgās

nodaļas vadītājs V. Vīgants.
Darbvedis K. Dāboliņš.

Jaunatnei kaitīgas literatūras
saraksts JV« 44.

Pamatojoties uz noteikumiem par jau-
natnes pasargāšanu no sēnalu un neķītrību
literatūras, jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas komisija š. g. 17. janvāra
sēdē nolēma uzņemt jaunatnei kaitīgas
literatūras sarakstā:

189, Žurnāls ,.Brīvais cilvēks" — uz
12 mēnešiem. J. Naida izdevniecība.
Atbildīgais redaktors A. Grīnbergs. Spies-
tuvē ,,Draugs", Rīgā.

190. Džeks Džonsons ,,Sērkociņu ka-
ralis (Ivars Kregers). Romāns. Sēriju
izdevums. Izdevniecība ,,Litera ". Grā-
matu spiestuvē ,,Dzimtene", Rīgā.

191. VI. Biļino - Broņislavskis ,,Arno
Štāla noziegums". Romāns. Sēriju iz-
devums. Izdevniecība ,,Excelsior ", Rīgā.
Spiestuvē ,,Vārds", Rīgā.

192. Ma-To-Idi ,,Uzziniet savu likteni".
Spiestuvē ,,Star ", Rīgā. Izdevniecība
,,Kontinents ", Rīgā.

Saskaņa ar noteikumiem par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību lite-
ratūras („V. V." 1927. g. 92.' num.) šai
sarakstā uzņemto literatūru nav atļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;
2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu

veikalos, kioskos, publiskās vietās
vai atklāti izlikt tirgotavu telpās,
skatu logos vai citās no ielas redza-
mās vietās;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu vai jaunatnes bibliotēkās.
Rīgā, 1933. g. 18. janvārī.

Jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas komisijas priekšsēdētājs

Vold. Maldons.
Komisijas sekretārs K. Vilde.

Paziņojums JV° 287.
Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo,

ka savi"> - emes
vērtēšanas komisiju lēmumus sek>
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas lietās:

1933. gada 21. februāra sēdē, pīkst. 15,
Rīgā, Dzirnavu ielā .N° 31, dz. 2.

3113) Cēsu apr. Baižkalna pag. Baiž-
kalna muižas s-bas Ns 53F, 86F, 89F un
96F, Fa;

1933. gada 21. marta sēdē, pīkst. 15,
turpat.

3114) Kārsavas pilsētas apbūves ga-
balus Ns 55F un 80F;

3115) Cēsu apr. Ērgļu pag. Ērgļu
muižas s-bu N° H6F;

3116) Valkas apr. Cirgaļu pag. Au-
meisteru muižas s-bas Ns DF (212FFa)
un H (228F, 44 Fb, Fc);

3117) Valkas apr. Trikātas pag. Trikātas
muižas zemes gab. Ns 32F;

3118) Valmieras apr., Tūjas pag. Vec-
muižas s-ba JN° 114F;

3119) Daugavpils apr. Piedrujas pag.
Domopoles muižas s-ba Ns 3F un 5F,
Tulojevcu folv. saimniecības, Savelku
muižas piegriez. Ns 2F, Kuļbovas muižas
piegriez. Ns 20F, 21F, 22F, Marku
muižas piegriez. N° 35FFa, Piedrujas
Nikolaja pareiztic. draudzes zemes pie-
griez. Ns 1, Kiseļevas valsts meža nov.
zemes piegr. N° 10F, 11F, 12F, 12Fa;

3120) Rēzeknes apr. Silajāņu pag.
Šembeļu nov. valsts meža zemju piegriez.
Ns 4F, Riebiņu biezi apdzīv. vietas ap-
būves gabali. Ribiņu muižas s-ba JM"e 39F
un Antonišķu muižas II daļas (Čukstu
dačas) piegriez , jsjē 26F.

1933. gada 28. marta sēdē, pīkst. 15,
turpat.

3121) Ludzas apr. Kārsavas pag. Mal-
navas muižas piegriez. Ns 1F, 2F, 3F Vecās
Kārsavas sādž. sīkzemn. un 387F Kapa-
čevas sādž. sīkzemn., Daugavpils-Rītupes
šosejas brīvjoslas zemes piegriezumi;

3122) Ludzas apr. Zilupes pilsētas apb.
gab. .Mi? 127F;

3123) Ludzas apr. Kārsavas pilsētas
apb. gab. Ns 445F;

3124) Rīgas pilsētas Annas muižas ap7
būves gabali;

3125) Daugavpils apr. Dagdas biezi
apdzīv. vietas apb. gab. J\f° 369;

3126) Rīgas apr. Kastranes pag. Vat-
ranes muižas s-bas Ns 74F, 75F, 76F,
77F un 91 F.

Rīgā, 1933. g. 18. janvārī.

Zemes vērtēšanas virskomisjjas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. A. Za ke nfe I ds.

Paziņojums.
Tieslietu ministrijas tiesu departaments

uzaicina visas personas, kuras vēlas ieņemt
vakanto notāra vietu Limbažos, un kuras
atbilst notār. nolik. 5. un turpmākos pan-
tos paredzētai prasībai, pieteikties Ties-
lietu ministrijā, viena mēneša laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesi', iesniedzot uz tieslietu
ministra vārdu lūgumu ar vajadzīgiem
dokumentiem.

Rīgā, 1933. g. 19. janvārī.
Tiesu departamenta direktors Stoket<.

Administratīvās nodaļas vadītājs
J. Saulīte.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ns 894.

27123. Celmiņš Luci 21.
27124. Celmiņš Ludvigs. 1924/21.
2/125. Kappe Jānis. 381s
2712(5. Lindemanis Roberts-Akksandrs. 39322 32.
27127. Šiliņš Miķelis. 32752 30.
27128

Rans Ādolfs.
27130. Trots Kārlis. 37782 32.

Kriminālās policijas pārvaldes
-nieksG. Tīfentāls.

Darbvedis -Lakševics.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1933. g. 17. janvāri.

1. Atbrīvo konsulu Klaipēdā Jāni
Riekstiņu r.o ieņemamā amata un pārceļ
viņu dienesta labā uz Ārlietu ministriju ,
skaitot ii I. mana.

2. Pārceļ konsulārās nodaļas vadītāju
Hermani Pungu dienesta labā par kon-
sulu uz Klaipēdu, skaitot no š. g. 1. marta.

3; Piešķir eksekvatūru jaunieceltam
Grieķijas goda ģenerālkonsulam Eduardam
Grapmanim.

4. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:

1) pārgrozījumu likumā par eksporta
sviesta kontroli un izvešanu uz ār-
zemēm,

2) pārgrozījumus likumā par zemes
ceļiem,

3) papildinājumu likumā par akciju
biedrībām un paju sabiedrībām.

5. Pieņem un nolemj izdot pārvaldes
kārtībā:

1) pārgrozījumu noteikumos par neat-
maksājamiem valsts pabalstiem lauk-
saimniecības veicināšanai,

2) pārgrozījumus noteikumos par
1932./33. g. budžetā (488. tek. Ns,
92. §, 15. pn.) trūcīgu pilsoņu pabal-
stīšanai paredzētās summassadalī-
šanu.



Valdības rīkojumi un pavēles. Apstiprinu
1933. g. 5. janvāri.

Satiksmes ministrs

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums. A Kursits
Grozījumi un papildinājumi Telefona satiksmes noteikumos, kas apstiprināti

no Satiksmes ministra 1930. g. 19. jūnijā: paziņojums par apstiprināšanu publicēts
1930. g. ,,Valdības Vēstnesī" 212. numura.

Līdzšinējais teksts
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15. Tiesību pieteikt telefona abone-
mentu bauda * katra persona, izņemot
nepilngadīgus un par maksāt nespējīgiem
izsludinātos. Tāpat pieteikumus nepieņem
no personām, kuras departamentam pali-
kušas parādā par telefona satiksmes lieto-
šanu agrākā laikā, — iekams parāds nav
nokārtots.

20. Abonementa pieteicē-
jam nav tiesības pieprasīt savam telefonam
zināmu numuru. Abonentu lūgumus dēļ
numura maiņas izpilda tikai izņēmuma
veidā, ja numura maiņa neskar citu
abonentu intereses un nerada centrālē
techniskus traucējumus.

23.

41. Automātiskās centrāles abonenti
var pieprasīt naudas iekasēšanas ierīces
pievienošanu aparātam izejošu sarunu pie-
laišanai tikai pret zināmas vērtības naudas
gabala iemešanu ierīcē. Iekasēšanas ie-
rīces ir divējādas: a) valsts tipa — au-
tomāts, kuru abonentam uzstāda iebūvētu
galvenā aparātā, iekasējot par šāda kom-
binēta galvenā aparāta uzstādīšanu pa-
rastās galvenā aparāta pievienošanas mak-
sas pēc takses; b) privāta tipa, kuru abo-
nents iegūst privātā ceļā, bet pievieno-
šanu aparātam izdara telefona iestādes
techniķi pret taksē noteikto maksu un ar
departamenta atļauju.

60. Telefona sarunas iedala vietējās
sarunās un tālsarunās.

61. Par vietējām sarunām sauc vienas
centrāles abonentu sarunas savā starpā,
kā arī sarunas starp divu centrāļu abo-
nentiem, bezmaksas sarunas, — ja at-
tālums starp šīm centrālēm nepārsniedz
10 km taisnā gaisa līnijā. Pārējās sarunas
sauc par tālsarunām.

Piezīme. Pie vietējām sarunām pieder
arī maksas sarunas starp publisko aparātu
centrālē vai atsevišķi ierīkotā publiskā
sarunu vietā (piem. stacijā) un iestādēm
10 km rajonā ar tām pievienotiem abo-

nentiem.
63

a) par labu ienākošas tālsarunas sa-
vienojumam;

d) pēc vietējās sarunas 30 minūtēm,
ja kādu no aizņemtiem numuriem
atkārtoti pieprasa citi abonenti;

e) ja vietējā saruna notiek starp divu
centrāļu abonentiem, tad, vajadzības
gadījumā, viņu patrauc pēc 9 min.

f) vietējai bezmaksas sarunai uguns-
grēka lietās ir priekšrocība pret visām
pa attiecīgo vadu virzāmām vietējām
bezmaksas sarunām un tālsarunām;
vajadzības gadījumā šādai sarunai
par labu pārtrauc citu sarunu, iz-
ņemot tālsarunu savienojumus.

67. .
Piezīme personai.

Grozītais teksts
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Sarunu reģistrācija visās Latvijas tele-
fona iestādēs notiek pēc Rīgas laika ar
24 stundu iekārtu. Visas telefona iestādes
(virscentrāles, paligcentrāles un atsevišķi
ierīkotas sarunu vietas) savus pulksteņus
pārbauda ikrītīt 9-os.

15. Tiesību pieteikt telefona abone-
mentu bauda katra persona, izņemot iz-
sludinātos par maksāt nespējīgiem. Ne-
pilngadīgie abonementu var pieteikt caur
saviem aizbildņiem. Ja pieteiktā abone-
menta

^
īpašnieks izrādās resora parādnieks

par telefona satiksmes lietošanu agrākā
laikā, tad viņa iemaksātās summas ie-
skaita parāda dzēšanai, un iegūt jaunu
abonementu vai turpināt iesāktu abone-
mentu tas var vienīgi, nokārtojot papil-
dām visas pēc takses" pienācīgās maksas.

20 Abonenta vai abo-
nementa pieteicēja lūgumu dēļ noteikta te-
lefona numura piešķiršanas, ja tas neskar
citu abonentu intereses un tam nav tech-
niskas dabas šķēršļi centrālē, kā ari se-
zonas abonentu lūgumus par numura rezer-
vēšanu nākamai sezonai, izpilda par taksē
noteiktu maksu.

23 Pie abonementa pie-
teikuma iesniegšanas pieteicējam, rīkojoties
savā vārdā, jāapliecina sava personība, uz-
rādot pasi, bet, rīkojoties pilnvarā, jāie-
sniedz attiecīgas personas, iestādes, orga-
nizācijas vai firmas pilnvara. Pirmā
gadījumā telefona iestāde atzīmē abone-
menta pieteikumā uzrādīto pasi, bet otrā
— pievieno pieteikumam iesniegto piln-
varu.

41. Abonents var pieprasīt naudas ieka-
sētāju ierīci, kas atļauj izejošas sarunas
tikai pret.noteiktas vērtības naudas ga-
bala iemešanu ierīcē. Iekasētājas ierīces
ir divējādas:

a) valsts tipa, iebūvēta abonenta !ie-
tojamā aparātā, vai uzstādīta kā
papildierīce pie minētā aparāta;

b) privāta tipa, abonenta paša ie-
gūta papildierīce pie aparāta, kuras
lietošana iespējama vienīgi ar de-
partamenta atļauju.

Visas iekasētājas ierīces, kas nav ie-
būvētas aparātā,"uzstāda telefona iestādes
techniķi par taksē noteiktu maksu. Apa-
rātus ar iebūvētu iekasētāja ierīci uzstāda
par parastām aparātu uzstādīšanas mak-
sām.

60. Telefona satiksme dalās:
a) vietējā satiksmē un
b) tālsatiksmē. '
61. Vietējā satiksme aptver vienas

centrāles abonentu sarunas savā starpā,
kuras sauc par vietējām sarunām.

63
a) par labu ienākošas tālsarunas vai

tuvsarunas savienojumam;

d) pēc 30 minūtēm, ja aizņemto nu-
muru pieprasa citi abonenti vai ja
saruna tiek vesta ārpus centrāles
oficiālā darba laika;

ej (atcelts)

f» (atcelts)

67
Piezīme personai; tāpat,

ja pirms obligātoriskā pusgada pa-
iešanas telpas, kurās uzstādīts tele-
fona aparāts, izposta ugunsgrēkā vai
kādā neatvairāmā dabas katastrofā.

I
Līdzšinējais teksts Grozītais teksts

70
Piezime

72 valsts iestādēs,

96. Tiešam vadam ietilpstot divu vai
vairāk centrāļu rajonos, abonēšanas maksu
nosaka pēc augstākās grupas centrāles
likmēm.

118. Par telefona nodošanu citām per-
sonām bez iestādes ziņas un attiecīgu
maksu nokārtošanas, pārņēmējs atbild,
kā par izvairīšanos no likumīgām maksām.

122. Par tālsarunām sauc telefona sa-
runas, kuras izmaina starp centrālēm un
publiskām sarunu vietām, ja attālums
starp centrālēm, starp sarunu vietām vai
starp centrālēm un sarunu vietām pār-
sniedz 10 km gaisa līniju.

129. Valsts, dienesta un privātās tāl-
sarunas, iedala vienkāršās un steidzamās.
Katras šķiras steidzamām tālsarunām pie
savienojumu piešķiršanas ir priekšro-
cība pret tās pašas šķiras vienkāršām tāl-
sarunām.

130. Savienojumus pieprasītām tālsa-
runām piešķir pēc šādas kārtības, ņemot
vērā pieprasījumaienākšanaslaiku;valsts, steidzamas;

dienesta, steidzamas;
valsts, vienkāršas;
privātas, steidzamas;
dienesta, vienkāršas;
privātas, vienkāršas.

131

134. Par tālsarunas periodu sauc tāl-
sarunas 3 minūšu laika sprīdi, pie kam,
maksu aprēķinot iekšzemes satiksmē, katrs
iesākts periods skaitās par pilnu. Maksu
par vienu tālsarunas periodu sauc par
tālsarunas maksas vienību.

136. Tālsarunas ilgums nav aprobežots.
Tomēr, ja gaidīšanas laiks citiem pa attie-
cīgo vadu virzāmiem tālsarunu pieprasī-
jumiem pārsniedz pusstundu, tad tāl-
sarunas ilgums aprobežots ar 12 min.

70
1. piezīme.
2. piezīme. Rīgas Jūrmalas pilsētas,

Ķemeni, Siguldas, Ogres un Baldones
centrāles pārskaita nākošā augstākā
centrāļu grupā tikai tad, kad šo
centrāļu pastāvīgo abonentu skaits,
t. i., vasaras sezonai izbeidzoties,
sasniedzis attiecīgai grupai noteikto
abonentu skaitu.

72 valsts un pašvaldības
iestādēs, ..

96. Ja tiešā vada gala aparāti un pa-
pildaparāti neatrodas vienas centrāles ra-
jonā, vai ja kāds no šiem aparātiem at-
rodas tuvāk kādai citai centrālei nekā
pārējie, tad abonementa maksu par visiem
aparātiem aprēķina pēc augstākās grupas
centrāles likmēm. Bez tam katrā šādā
gadījumā departaments vēl nosaka tiešam
vadam sevišķu tālsatiksmes konkurences
maksu.

118. Ja abonents pārtrauc satiksmes
lietošanu, neuzsākot savu abonementu
un viņa aparātu turpina lietot cita per-
sona, kas nav pārņēmusi saskaņā <ar
67. panta piezīmi tālākās abonementa tie-
sības un saistības, tad par visām satiksmes
lietošanas maksām un uzstādītām ie-
rīcēm atbild visi faktiskie, t. i. bijušie un
esošie lietotāji solidāri. Tādā gadījumā de-
partaments savu prasību piedziņas var
vērst pret katru atbildētāju atsevišķi vai
visiem kopā.

122. Tālsatiksme aptver tuvsarunas
un tālsarunas.

Par tuvsarunām sauc telefona sa-
runas starp telefona iestādēm, kuru at-
tālums gaisa līnijā nepārsniedz 10 km.

Tāpat par tuvsarunām uzskata arī sa-
runas, kuras ved no centrāles publiskas
sarunu vietas ar tai pašai 'centrālei pievie-
notiem abonentiem.

Par tālsarunām sauc telefona sarunas
starp telefona iestādēm, kuru attālums
gaisa līnijā pārsniedz 10 km.

122'. Departaments ar atsevišķiem rī-
kojumiem "nosaka-starp -kādām telefona
iestādēm pielaistas tuvsarunas.

129. Tuvsarunas iedala maksas un
bezmaksas tuvsarunas. Maksas tuvsarunas
pēc veidiem savukārt dalās vienkāršās
un steidzamās. Maksas tuvsarunām pie
savienojumu piešķiršanas ir priekšrocība
pret bezmaksas tuvsarunām.

Tādu centrāļu abonenti, starp kurām
pielaistas tuvsarunas, var pēc savas vēlē-
šanās no sava aparāta vest kā maksas, tā
bezmaksas tuvsarunas.

129L Tālsarunas pēc veidiem iedala
vienkāršās un steidzamās. Steidzamām
tālsarunām ir priekšrocība pret tās pašas
šķiras vienkāršām tālsarunām.

130, Savienojumus tuvsarunām un tāl-
sarunām piešķir sekošā pakāpenībā, ievē-
rojot pieprasījuma ienākšanas laiku:

1) valsts tālsarunas uņ tuvsarunas,
steidzamas;

2) p. un t. resora dienesta tālsarunas
un tuvsarunas, steidzamas;

3) valsts tālsarunas un tuvsarunas,
vienkāršas:

4) privātas tālsarunas un tuvsarunas.,
steidzamas;

5) p. un t. resora dienesta tālsarunas
un tuvsa"runas, vienkāršas;

6) privātas tālsarunas un tuvsarunas,
vienkāršas;

7) bezmaksas tuvsarunas.
131

Tuvsarunai (maksas un bezmaksas)
ugunsgrēka lietās ir priekšrocība pret vi-
sām pa attiecīgo vadu virzāmām tuvsa-
runām un tālsarunām, vajadzības gadījumā
pārtraucot šādai sarunai par labu" uz vada
esošo sarunu, izņemot tālsarunu savieno-
jumus.

134. Par'tālsarunas vai maksas tuv-
sarunas periodu sauc šādas sarunas
3 min. laika sprīdi, pie kam, maksu ap-
rēķinot iekšzemes satiksmē, katrs iesākts
periods skaitās par pilnu. Maksu par vienu
periodu sauc par tālsarunas resp. tuvsa-
runas maksas vienību.

136. Tālsarunas un tuvsarunas ilgums
nav aprobežots. Tomēr, ja gaidīšanas
laiks citiem pa attiecīgo vadu virzāmiem tāl-sarunu un maksas tuvsarunu pieprasī-
jumiem pārsniedz pusstundu, tad tālsa-
runas resp. tuvsarunas ilgums aprobežots
ar 12 min. ...
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137. Tālsarunas pieprasītājam ir tie-
sība lūgt centrāli brīdināt viņu par 6, 9,
12 u. t. t. minūšu paiešanu.

140. Satiksmes apklusuma laikā maksu
par tālsarunām iekasē 3 /5 apmērā no
parastām maksām Maksu par
tālsarunām iekasē pēc tarifa, kāds ir
spēkā tālsarunas sākuma brīdi...

173. kad pieprasītā centrā-
le atbildējusi, bet abonents neatbild vai
atsakās

185a. Pie vietējo bezmaksas sarunu
(61. p.) virzīšanas piemēro tos pašus notei-
kumus, kādi pastāv attiecībā uz tālsa-
runām, tomēr bezmaksas sarunas nebauda
nekādas priekšrocības pret visu šķiru tālsa-
runām un tāpat arī pret vietējām maksas
sarunām no publiskiem sarunu aparātiem.

196. Par sarunu, kura nenotiek pēc sa-
vienojuma galīgas iekārtošanas sarunas
pieprasītāja neatbildēšanas dēļ vai ar
aiz pieprasītāja vai izsauktā atteikšanās
no sarunas, — no sarunas pieprasītāja
iekasē maksu līdzīgu maksai i/ 3 apmērā
no takses vienības par vienkāršu sarunu
pēc tā laika tarifa, kad notikusi atteikša-
nās vai nav atbildēts

198. Noteikta laika sarunas jāpie-
teic izejas iestādē vismaz vienu stundu
pirms pieprasītā laika. Maksu par tām
iekasē pēc vienošanās ar attiecīgām
valstīm

205

214

220. No publiskiem sarunu aparātiem
pielaiž vietējās sarunas un tālsarunas.

Par vietējām sarunām sauc tās, kuras

ved no publiskā sarunu aparāta ar tai

pašai centrālei pievienotiem abonentiem
vai ar citu centrāļu abonentiem , ja at-

tālums starp publisko sarunu vietu un
šīm centrālēm vai starp diviem sarunu

punktiem nepārsniedz 10 km taisna gaisa
līnijā. Visas pārējās sarunas sauc par

tālsarunām.

137. Tālsarunas un maksas tuvsarunas
pieprasītājam ir tiesība lūgt centrāli brī-
dināt viņu par zināmu sarunas periodu
(3, 6, 9 u. t. t. minūšu) paiešanu vai pār-
traukt sarunu pēc zināma laika. Par šādu
pakalpojumu iekasē taksē noteikto maksu.

140. Satiksmes apklusuma laikā maksu
par maksas tālsarunām un maksas tuv-
sarunām iekasē 3; 5 apmērā no parastām
maksām Maksu par sarunām
iekasē pēc tarifa, kāds spēkā sarunas sā-
kuma brīdī.. .

173 , kad pieprasītā cen-
trāle atbildējusi, bet abonents neatbild
vai atsakās. Ja centrāle ārpus tās darba
laika un izsaukumu neatbild, no sarunas
pieprasītāja iekasē vienīgi taksē noteikto
maksu par neatbildēšanu. . ..

1851. Attiecībā uz sarunu iedalījumu
šķirās, atsevišķiem pakalpojumiem, sa-
runu virzīšanu un savienojumu iekārtošanu
tuvsarunām piemēro tos pašus noteikumus
un takses likmes, kādas piemēro tālsa-
runām.

196. Par sarunu, kas pieteikta uz
abonenta aparātu un nenotiek pēc savie-
nojuma galīgas iekārtošanas sarunas pie-
prasītāja neatbildēšanas dēļ, vai ari pie-
prasītāja vai izsauktā atteikšanās dēļ, —
no sarunas pieprasītāja iekasē maksu,
līdzīgu maksai par vienkāršas sarunas
vienu minūti pēc tā laika tarifa, kad noti-
kusi atteikšanās vai nav atbildēts.

Ja turpretim nenotiek saruna, kas pie-
teikta uz publisku sarunu vietu, tad no
sarunas pieprasītāja iekasē minēto maksu
arī izsauktā neatbildēšanas gadījumā.
Maksu par atteikšanos vai neatbildēšanu
tad iekasē pēc tā laika tarifa, kad šo
iemeslu dēļ pieprasītājam paziņo, ka sa-
runa nevar notikt, resp. kad pieprasītājs
pats atteicies no sarunas vai nav atbildējis.

Par sarunu ar pievienotu pieaicinājumu
vai. pieteikumu, vai par biržas sarunu
neatbildēšanas vai atteikšanās gadījumā
maksu ņem tikai par pašu pieaicinājumu
vai pieteikumu resp. tikai kā par biržas
sarunu. ( . ?

198. Noteikta laika sarunas jāpieteic
izejas iestādē vienu stundu,-bet ne mazāk
par pusstundu pirms pieprasītā laika. Šīs
sarunas dzīvas satiksmes laikā ap-
maksājamas trīskārtējā apmērā pret tā
paša ilguma un tā paša tarifa laika vien-
kāršas sarunas takses likmi, ar papild-
maksu par vienkāršas sarunas vienu mi-
nūti dzīvas satiksmes laikā ar noteiktu
maksas minimumu. Satiksmes apklu-
suma laikā noteikta laika sarunas ap-
maksā:

a) īsākas par vienu stundu — pēc vien-
kāršas sarunas takses likmes satik-
smes apklusuma laikā, ar papild-
maksu par vienkāršas sarunas vienu
minūti apklusuma laikā;

b) vienu stundu un ilgākas sarunas —
takses puslikmes apmērā no tā paša
ilguma vienkāršas sarunas likmes
apklusuma laikā, bez kādas papild-
maksas.

Ja noteikta laika sarunai pievienots pie-
teikums (prēavis) vai pieaicinājums (avis
d'appel), tad ņem par šiem pakalpojumiem
noteiktās maksas, bet šā panta sākumā
noteikto papildmaksu (par vienkāršas sa-
runas vienu minūti) tādā gadījumā neie-
kasē.

205 Ar pieteikumu saistīta
savienojuma pieprasītājam ir tiesība, ja
viņam paziņo, ka izsaucamais nav sasnie-
dzams pa pieprasīto aparātu tādēļ, ka vispār
tāda aparāta nav vai satiksme ar to pār-
traukta, — pārvērst savu pieprasījumu ar
pieteikumu (prēavis) pieprasījumā ar pie-
aicinājumu (avis d'appel) tai pašā tīklā.

214 Bez tam vēl starptau-
tiskām sarunām, kas notiek pa starptau-
tiskas satiksmes ķēdi starp divām gala
iestādēm ar attālumu taisnā gaisa līnijā
600 km un vairāk, ir priekšrocība ari pret
gala valšķu iekšzemes steidzamām sa-
runām.

220. No publiskiem sarunu vietu apa-
rātiem var vest tuvsarunas un tālsarunas.
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221. Vietējo sarunu ilgums no publis-
kām sarunu vietām aprobežots visos gadī-
jumos ar 9 minūtēm. Par vietējo sarunu
satiksmē ar tās pašas centrāles abonentu
ņem taksē noteikto maksu par vietējo
sarunu, neatkarīgi no viņas ilguma; tādu
pat maksu par vietējām sarunām ar citas
centrāles abonentiem ņem par katrām
3 minūtēm. Tāpat šo maksu iekasē par
abonentu izejošām sarunām ar publiskām
sarunu vietām: par sarunu ar tai pašai
centrālei pievienotu aparātu publiskā sa-
runu vietā par katrām 9 minūtēm, bet
par sarunu ar 10 km rajonā esošu, bet
citai centrālei pievienotu sarunu aparātu
par katrām 9 minūtēm. Ja vads brīvs,
abos gadījumos vietējo sarunu var paga-
rināt, apmaksājot pagarinājumu kā jaunu
sarunu.

223

226 No automātiem var
vest tikai izejošas vietējās sarunas

-257. ?
II grupa. Maksas par tālsarunām, vie-

tējām maksas sarunām (centrāles ar vie-
tējo sarunu skaitīšanu) un citiem atse-
višķiem pakalpojumiem izsniegtiem abo-
nentiem. Šīs maksas iekasē pēc attiecīgo
pakalpojumu izsniegšanas.

297. ........:. Vietējās bezmak-
sas sarunas, kuras ved divu centrāļu
abonenti savā starpā, reģistrē līdzīgi tāl-
sarunām.

298 vietējās, kas iet
caur vairākām centrālēm, — „bezm" u. c.
saīsinājumus pēc departamenta norādī-
jumiem.

316.
3) dot par brīvu palīgcentrāles novieto-

šanai vajadzīgās telpas.

221. (Atcelts).

223 Tāpat tikai ar kon-
troles (uzraudzības) kantori ir tiesība vest
bezmaksas sarunas arī pasta palīgnodaļu
pārziņiem pasta ekspluatācijas lietās.

226 No automātiem var
vest tikai izejošas tuvsarunas ar šo auto-
mātu centrālei pievienotiem abonentiem..

257
II grupa. Maksas par tālsarunām, mak-

sas tuvsarunām un citiem atsevišķiem pa-
kalpojumiem izsniegtiem abonentiem. Šis
maksas iekasē pēc attiecīgo pakalpojumu
izsniegšanas.

297 Tuvsarunas jāreģistrē
un attiecīgā gadījumā maksas par tām
jāieved norēķinu dokumentos pilnīgi sa-
skaņā ar visiem tālsarunu reģistrācijas no-
sacījumiem.

298. ? tuvsarunas, bezmaksas
— „tuv"; tuvsarunas, maksas, vienkāršas
— ,,tuv/v"; tuvsarunas, maksas, steidza-
mas — „tuv/st." u. c. saīsinājumus pēc
departamenta norādījumiem.

316
3) (atcelts).

Šis rīkojums stājas spēkā ar 1933. g. 25. janvāri.

Rīgā, 1932. g. 30. decembrī.
Pasta un telegrāfa direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Apstiprinu
Ī933. g. 5. janvārī.

Satiksmes ministrs A. Kursīts.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Grozījumi un papildinājumi Telefona iekšzemes taksē, kas apstiprināta no

satiksmes ministra 1930. g. 19^ jūnijā; izsludinātā „Vald. Vēstn." 1930. g. 210. numurā.
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4. §. I. Maksa par papildaparāta, pār-
slēga, ieslēga, papildzvana un privātā
tipa naudas iekasēšanas ierīces pievieno-
šanu galvenam aparātam, vai šo ierīču
pārvietošanu

11. §•

13. §
b) par galveno aparātu, ar valsts tipa

naudas iekasētāju Rīgā mēnesī Ls 10.

16. §. I. Maksa par tiešu vadu starp
divietnaparātiem, kommūtātoriem vai nu-
merātoriem, vai tiešu vadu signalizācijas
vajadzībām centrāles rajonā:

a) manuālās centrālēs, — mēnesī, —
divkārtīga 11. § noteiktā galvenā
aparāta abonementa maksa,

b) centrālēs ar vietējo sarunu skaitīšanu,
mēnesī Ls 20.

Grozītais teksts

4. §. L Maksa par papildaparāta, pār-
slēga, ieslēga, papildzvana un naudas
iekasētājas ierīces (valsts vai privāta tipa)
kā papildierīces pievienošanu galvenam
aparātam, vai šo ierīču pārvietošanu

II- §
4. piezīme. Par aparātam kā papild-

ierīci pievienotu vai aparātā iebūvētu
valsts tipa naudas iekasētāju manuā-
lās centrālēs iekasē abonementa mak-
su Ls 1,50 apmērā mēnesī.

13. §
b) par galveno aparātu, ar valsts tipa

naudas iekasētāju, Rīgā, mēnesī Ls
Ls 8,17.

16. §. I. Maksa par tiešu vadu starp
diviem aparātiem, kommūtātoriem vai nu-
merātoriem, vai tiešu vadu signalizācijas
vajadzībām, centrāles rajonā, mēnesī:

a) manuālās centrālēs,
1) par tiesu vadu telefona satiksmei,

divkārtīga 11. § noteiktā galvenā
aparāta abonementa maksa,

2) par tiešu vadu signalizācijas sa-
tiksmei, maksa kā par vienu
galveno aparātu pēc 11. §,

b) centrālēs ar vietējo sarunu skai-
tīšanu.
1) par tiešu vadu telefona satiksmei

Ls 20,
2) par tiešu vadu signalizācijas sa-

tiksmei 13. § noteiktā viena gal-
venā aparāta pamatmaksa.
Piezīme. Telefona satiksmes no-

teikumu 96. pantā minētā gadī-
jumā papildām pie šinī para-
grāfā noteiktām abonementa
maksām ņem vēl sevišķu depar-
tamenta katrā atsevišķā gadī-
jumā noteiktu tālsatiksmes kon-
kurences maksu.



Līdzšinējais teksts Grozītais teksts Līdzšinējais teksts Grozītais teksts

23. §. Maksa par privāta tipa sarunu
maksas iekasēšanas ierīces tecrinisko uz-
raudzību, mēnesī Ls 0,67.

35. §

37. §
(c) uz tikko notikušu tālsarunu vai par

izziņu pasta lietās Ls 0,10.

42. §. Maksa par abonenta numura
paturēšanu nākamai sezonai Ls 4.

43. §. Maksa par abonenta nosaukuma
vai numura maiņu:

(a) ja abonents maina pats savu nosau-
kumu, numuru vai abus reizē, vai
ja abonenta

(b) mainās nosaukums vai numurs,
vai abi reizē.

23. §. Maksa par privātā tipa sarunu
maksas iekasēšanas ierīces technisko uz-
raudzību, mēnesī Ls 1,50.

35. §
Piezīme. Šā paragrāfa (a) punktā

minēto maksu iekasē arī par dažādu
vienreizēju pakalpojumu atsaukšanu
vietējā satiksmē.

37. §
(c) uz tikko notikušu tālsarunu vai par

izziņu pasta lietās, tāpat arī par kor-
respondenta brīdināšanu uz viņa pie-
prasījumu, ka pagājis zināms sarunas
periodu skaits, resp. sarunas pār-
traukšanu pēc zināma laika Ls 0,10.

42. §. Maksa par telefona numura pa-
turēšanu nākamai sezonai, tāpat par no-
teikta telefona numura piešķiršanu abo-
nentam vai abonementa pieteicējam Ls 4.

43. §. Maksa par abonenta nosaukuma
maiņu:

(a) ja abonents maina pats savu nosau-
kumu, vai ja abonenta

(b) mainās nosaukums.

47. §. I. Maksa par kvīts vai rēķina
dupiikātu Ls 0,80.

48. §. Soda nauda par mikrotēlefona
ilgstošu izcelšanu no dakšiņām vai citiem
paņēmieniem, panākot izsaukšanas signālu
novēršanu

49. §. Maksa par vietējo sarunu no
publiska sarunu aparāta un automāta
Ls 0,10.

54. §. Maksa par tālsarunas katrām
3 min. satiksmes apklusuma laikā (no
pīkst. 19—8) 3/5 no 50., 51., 52. un
53. § minētām maksām.

Šis rīkojums stājas spēkā ar 1933. g
Rīgā, 1933. g. 5. janvārī.

Pasta un telegrāfa direktors B. hīnbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

47. §. I. Maksa par kvīts vai rēķina
dupiikātu Ls 0,25.

48. §. Soda nauda par mikrotēlefona
ilgstošu izcelšanu no aparāta dakšiņām
vai citiem paņēmieniem,panākot izsaukša-
nas signālu novēršanu, tāpat par bojāju-
miem abonenta telefona iekšējā un ārējā
iekārtā, kas cēlušies aiz abonenta vainas...

49. §. Maksa par katrām 3 min. tuv-
sarunas:

a) vienkāršas Ls 0,10,
b) steidzamas un noteikta laika Ls 0,30;
c) noteikta starplaika Ls 0,20.

54. §. Maksa par tālsarunas un tuv-
sarunas katrām 3 min. satiksmes apklu-
suma laikā (no pīkst. 19—8) 3 /5 no
49., 50., 51. 52. un 53. § minētām maksām.

Piezīme. Mazākā maksa, kādu iekasē,
ir Ls 0,10.

. 25. janvāri.

Papildinājumi un pārgrozījumi
valsts depozitu kontu sarakstā Latvijas bankā.

Atvērts sekošs depozitu konts:

Latvijas bankas
KontaKonta nosaukums i\u m nodaļa, Konta rīkotājs

kurā atvērts konts

Rīgas IV rajona īres valdes DN 74 Rīgā Rīgas IV rajona īres valdes
depozīti priekšsēdētājs

Rīgā, 1933. g. 17. janvārī.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis.
Virsgrāmatveža v. V. Kricmanis.

Māksla

Mūsu operai vakar bija liela diena:
izrādīja pirmo bailetu ar mūslaiku saturu —
Laščiļina un Tichomirova bailetu ,,Sar-
kanā Magone" (Gliēra mūzika). Ļoti
raiba un pievilcīga ir šī balleta choreogra-
fiskā puse, kuras režiju vadīja balleta
lidzradītājs Maskavas lielā teātra ballet-
meistars Vasilijs Tichomirovs, tāpat deko-
ratīvā puse, kur atsevišķi daudz fantāzijas
un izpratnes pielicis mūsu Liberts. Arī

mūzika īpatnēja. Izpārdots bija operas
nams lidz pēdējai vietai. Balleta saturs
vijas ap krievu kuģa iebraucienu Ķīnas
ostas pilsētā, tad mīlas un naida attie-
cībām starp ķīniešiem un krieviem, mīlas
pavediena risināšanu starp ķīniešu aktrisi
Sarkano Magoni un krievu kuģa kapteini.
Ballets ar savu raibumu un saistošo sa-
turu nemitīgi valdzināja publiku no sā-
kuma līdz galam. Spīdoši savu lomu iz-
pildīja galvenā dejotāja Sarkanā magone
Tangijeva-Birzniece. Bet pie spožās iz-

rādes palīdzēja ari visi pārējie mūsu
balleta spēki un balleta studija. Izrādes
beigās notika liela visu māksliniecisko
spēku sumināšana. Viesis režisors V. Ticho-
mirovs izpelnījās no operas direkcijas un
balleta trupas kā atzinības zīmi lauru
vainagu. Tichomirovs savā pateicības
runā uzsvēra prieku par to, ka viņš atradis
Rīgā tādus pašus mākslas entuziastus,
jaunu atziņu meklētājus kā Maskavā.

Jāsagaida, ka šās spožās balleta izrādes
publika vēl daudzreiz pildīs mūsu operas
namu.

Nacionālā opera. Piektdien, 20. janvārī,
,,Burvju strēlnieks". Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Sestdien,
21. janvārī, ,,Sarkanā magone". Derīgs
pirmizrāžu abonements.

Nacionālais teātris. Piektdien, 20. janvāri,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē Rūdolfa
Blaumaņa ,,Skroderdienas Si 1 m a č os"
ar dziesmām un dejām. — Sestdien, 21. jan-
vārī, pulksten 7.30 _ vakarā tautas izrādē
L. Hiršfelda komēdija,,Ārzemju ceļojums". —
Svētdien, 22. janvārī, pulksten 2 dienā tautas
izrādē Annas Brigaderes pasaka ,,Maija un
Paija". Pulksten 7.30 vakarā J. Grīna ,,Ka-
ļostro Jelgavā". Ari svētdienas vakaros
tagad zemākas cenas.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 15. decembri Rīgā mir.
Jāņa Miķeļa cl. Āboliņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 9. janvārī.
L. .Na 2380/33 27199x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 20. janvāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,20—17,70

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 99,65—100,70
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 95,00—100,00
100 Norvēģijas kronu .... 89,00—94,00
100 Dānijas kronu 88,00—93,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210,25
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,35—7,90
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103.00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
7. decembrī izklausījusi Georga
Vilhelmsona maksātnespējas lietu
par ko sludinājums iespiests
,.Valdības Vēstnesī" 202. num.
no 1926. g. 10. septembra —
nolēma: atzīt Georga Vilhelm-
sona maksātnespēju tirdzniecībā
par vienkāršu bankrotu un viņa
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 5. janvārī.
L. X° 34. 26916b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
21. decembri izklausījusi Zalmaņa
Basnera maksātnespējas lietu,
par ko sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" 79. num.
no 1932. g. 11. aprīļa nolēma:
atzīt Zalmaņa Basnera maksāt-
nespēju tirdzniecībā par vien-
kāršu bankrotu un viņa kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. T.. janvārī.
L. J* 1248. 26915b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

&lesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Feigas Haikela m.
Grunss, dzim. Lurie, un Zāmuela
Srola (Frola) d. Grunsa pilnv.
zvēr. adv. p. Miroņa Grunsa
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 21. decembrī publicēto,
1932. g. 31. oktobrī Rīgā mirušā
Jēkaba Grunsa, 1905. g. 19. maijā
pie Rēzeknes notāra O. Huffa
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jēkaba Grunsa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 5. janvārī.
L. .V 2378 33. 26913b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 2. septembrī Saikavas
pag. mir. Jāņa Jāņa d. Ruņģa
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 7. janvārī.
L. Me5787/32 26914x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 12. oktobri Lielstraupes
pagasta mirušā Jāņa Jāņa d.
Martinsona ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 9. janvārī.
L. X>2343 32 27198x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Ernesta Štāl-
maņa lūgumu un savu 1932. g.
14. decembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Ernests Štālmans
parādu pēc obligācijas par
Ls 2900,—, apstiprinātas 1930. g.
5. septembri ar Mā 2964, uz ne-
kustamo īpašumu Rīgā, V hip.
iec, ar zemes grām. reģ. Jsfe 1173,
izd. no Ernesta Štālmaņa un
Emmas Štālmans par labii Kār-
lim-Aleksandram Gaulītim, ir sa-
maksājis tās likumīgam pēdējām
turētājam.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 9. janvāri.
.No 4821 27216x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. ?j.
21. decembrī izklausījusi Lat-
vijas Mazsaimnieku Ekonomiskās
Sabiedrības maksātnespējas lietu,
par ko sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" 3. num. no
1928. g. 4. janvāra, nolēma:
atzīt Latvijas Mazsaimnieku
Ekonomiskās Sabiedrības mak-
sātnespēju tirdzniecībā par vien
kāršu un viņas konkursu par
slēgtu.

Rīgā. 1933. g. janvārī.
L. J<6 78 32 I. g. 27215x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
14. decembri izklausījusi pilnas
sabiedrības ar firmas E. Schie-
mann un Co pilnas (atklāta)
biedra Ernesta Šīmaņa maksāt-
nespējas lietu, par ko sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī"
290. num. no 1931. g. 24. dec,
nolēma: atzīt pilnas sabiedrī-
bas zem firmas ,,E. Schiemann un
Co" pilna (atklāta) biedru Er-
nesta Šīmaņa (Schiemann) mak-
sātnespēju tirdzniecībā par vien-
kāršu bankrotu un viņa konkursu
par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 9. janvārī.
L. K° 795 32 27214x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasman is.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 10. janvāri.
L. Ns 1398/33. g 27197o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Jāzeps Jaškevičs un
Haja-Zarajaškevičs, dzim. Geiers,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Kanska
1933. g. 11. janvārī, reģ. /Ns 280,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. tin turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 19. janvārī.
L. Ns 2705 27780z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Štilca pilnvar-
nieka, zv. adv. Pētera Eglīša
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas ,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 2. novembrī publicēto
1932. g. 9. februāri Vaidavas
pag. mir. Friča (Spriča) Jēkaba d.
Jēkabsona (Jākobsona) 1932. g.
3. februārī mutiski taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Friča (Spriča) Jēkaba d.
Jēkabsona (Jākobsona) manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas 1932.g.
31. decembra lēmumu pārre-
ģistrēta Studentu biedrība „Fra-
ternitas Rigensis" ar jaunu no-
saukumu: ,,Studentu biedrība
,,Korporācija Fraternitas Ri-
gensis", kā arī reģistrēti biedrī-
bas biedru pilnā sapulcē 1932. g.
17. decembrī pieņemtie statūtu
grozījumi. 26920x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabali, reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo
ka ar viņas 1932. g. 31. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
r:va:.,Latvijas intelliģento darbi-
nieku vispārējā bezdarba apkaro-šanas biedrība" ar valdes sēdekli
RI?ā. 26926x

Nod. pārz. v. M. Bērziņš
Sekretārs Fridrichsons'

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām ,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 31. decembra
lēmumu reģistrēta beznelnas bied-
rība: ,,Fraternitas Rušticana"
filistru biedrība ar valdes sē-
dekli Rīgā. 26924x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 31. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Latvijassaldvielu rūpnieku
biedrība" ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. M. Bērziņš,
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 14607'.p.
pamata, paziņo, ka ar viņas
1932. g. 31. decembra lēmumu

reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: ,,Latvijas kartu-
peļu audzētāju sabiedrība", ar
valdes sēdekli Rīgā. 26921x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 31. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņasbied-
rība: ,,Latvju-ukraiņu biedrībā".
ar valdes sēdekli Rīgā. 26918x

Nod. pārz. v..L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 31. decembra,
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,MeņģeIes-Taurupes lop-
kopības pārraudzības biedrība",
ar valdes sēdekli Meņģeles pa-
gastā. '26919x

Nod. pārz. v. M. Bērziņš.
Sekretārs Fridrichsoiis.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1932.g. 31. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Līgosoņu korporācijas fi-
listru biedrība" ar valdes sēdekli

26923x
pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.



Kļūdas izlabojums.
Rigas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļas sludinājumā, kas iespiests
,,Vald. Vēstn." š. g. 9. janvāra
numurā, ieviesusies kļūda: ie-
spiests: reģistrēta kooperatīva
sabiedrība ar nosaukumu ,,Lim-
bažu savstarpējā kredītbiedrība"
u. t. t., kas nepareizi, bet vajaga
būt:, eģistrēta kooperatīva sabied-
rība ar nosaukumu: ,,Limbažu
kredītsabiedrība". 27730z

Rigā, 1933. g. 17. janvāri.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 31. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Jaunatnes kultūras at-
tīstības veicināšanas biedrība" ar
valdes sēdekli Rīgā. 26925x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām ^orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 31. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Rīteru mednieku biedrība
ar valdes sēdekli Pļaviņu pagastā.

Nod. pārz. v. (paraksts).
26927 Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1932. g.
19. decembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Indriķim Smiltiņam
piederošā nekustamā īpašuma
Ventspils apr. Zūru pag. ar
nosaukumu daļa no Lēcu (Atlices)
Vaiķu mājām, ar zemes grām.
Nš 2619/5867 korrob. akti: 2000 c.
rbļ. liela obligācija uz Jelgavas
savstarpējas kreditbiedrīb. vārdu
un korroborēta 1911. g. 21. febr.,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.",
un iesniegt mi ēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Indriķim
Smiltiņam atvēlēs prasīt hipo-
tēku dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 5r janvārī.
L. .Ns 307/33. 26795b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1932. g.
19. decembra nolēmumu, uz-

aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāds Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā uz Miķeļa
Jarasa piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas pilsētas V hip.
iec. ar zemes grām. JMe 197
korroborēts akts: pirkuma-pārde-
vuma līgums, kas noslēgts 1905.g.
16. septembrī starp Kārli Mār-

tiņa d. Graudiņu kā pārdevēju
un Krišu-Augustu Pursu kā pir-
cēju un korroborēts 1905. g.
20. sept. ar Ns 879 un noder kā
prasījuma dokuments par 800 car.
rbļ. lielu pirkuma summas at-
likumu par labu Kārlim Grau-
diņam, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samak-
sātu un lūdzējam Miķelim Ja-
rasam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 7. janvārī.
L. Ns 306/33 26928x

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1927. g. 25. janvārī mir. Pētera
Ģirta d. Krontāla 1922. g. 18. jan-
vārī Zoškroga privātā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumu pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un pra-
sījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesi".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 10. janvāri.
L. .Nš 2395/32 27139x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p., paziņo, ka mi-
nētā tiesa civilnodaļas 1932. g.
31. decembrī atklātā sēdē no-
lēma: reģistrēt Evaņģēlisko bie-
drību ,,Betanija ", ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kam nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas ļelgavā.

(elgavā, 1933. g. 7. janvāri.
L. J* 160 32 26929x

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
2. februāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 26. decembri
Vācijā mirušā Viktora Hugo d.
Smita (Smit) testamentu.

Liepājā, 1933. g. 16. janvārī.
Nš 498m 33. 27747z
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs A. Jansons,
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1932. g. 31. dec.
lēmumu, uzaicina 1932. gada
22. augustā Gaiķu pag. mirušā
Artura Hermaņa dēla Rebnūna
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 7. janvāri.
Ns 395m./33. 27021

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. gada
31. decembra lēmumu, uzaicins
1931. gada II. novembrī Lie-
pājā mirušās Elkas Moiducha
m. Brūns mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstātc
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 7. janvāri.
Ne 401m./33. 27C22

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1932. g. 31. dec.
lēmumu uzaicina 1930. g. 18. no-
vembrī Liepājā mir. Emmas Teo-
dora m. Boze mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 7. janvārī.
JM9 996m/32. 27023

Priekšiēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāis A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1932. g. 31. de-
cembra lēmumu, uzaicina 1932. g.
1. jūlijā Liepājā mirušās Katrīnes
Pētera m. Treigūfs mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 7. janvārī.
Ne 1000m/32. 27024
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 31. dec.
lēmumu, uzaicina 1920. g. 25. jū-
nijā Nīcas pag. mir.Jēkaba Miķeļa
dēla Cibuļa mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas. (jj

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņotstiesaiminētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 7. janvāri.
Nš 999m/32. ** 27025
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 31. dec.
lēmumu, uzaicina 1932.g.24. martā
Kuldīgā mir. Dorotejas Johana
meitas Hāzenjēgers mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 7. janvārī.
27027 ' -V° I0i4m;32.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sek e'ārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa,
uz Aleksandrinas Fedorovs lū-
gumu, saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710.
(1967., 2011., 2014. un 2079) p.
uzaicina visus, kam būtu uz
1920. g. 15. oktobrī Kurcuma
pagasta Bratanišku Nš 12 mājās
mir. Fedota Vasilija d. Fedorova
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem .u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpili, 1933. g. 10. janv,
2167a 32 27145x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt
no viņām, ja arī kā pirmā, tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis, 2\ par
maksātnespējīgā parādnieka īpa-
šumu, pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un otrādi —
par īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgā parādnieka vai
nodotiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,.Val-
dības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1933. g. 7. janvārī.
L. Ns 2373a/32 26806x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Žanis-Eduards
Štāls un Minna-Otilija-Paulīne
Štāls, dzim. Jansons, noslēguši
1932. g. 19. decembrī ar reģ.
Ns 2555 pie Saldus notāra G. Grīn-
lauba laulības līgumu.

Liepājā, 1933. g. 9. janvārī.
Nš 910/32. 27030b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. (paraksts).

Ar Latgales apgabaltiesas
1933. g. 5. janvāfa lēmumu Izra-
elis-Leiba Šmuiļa d. Ginzburgs
ir atzīts par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā. Ievē-
rojot to, amata personām un
iestādēm: 1) jāuzliek aizliegumi
uz parādnieka nekustamu īpa-
šumu un arests uz kustamu
mantu, ja tādi viņu rīcībā at-
rastos, 2) jāpaziņo Latgales ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļai, kādas
ir prasības pret augšā minēto
maksātnespējīgo parādnieku un
kādas naudas summas viņam pie-
nākas no iestādēm resp. amata
personām.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1932. g. 24. no-
vembra lēmumu, uzaicina 1932.g.
18. maijā Dunikas pagastā mir.
līņa Pēte-a d la Spriča mant-

niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ./Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepāiā, 1933. g. 7. janvārī.
Ns 965m/32 27028

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
' Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar finanču ministrijas
lūgumu, 1932. g. 31. decembrī
nolēma: pāri par 31 gadu veco
un nezināmā prombūtnē esošo
lvanu Barkanovu atzīt par mirušu
un mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1933. g. 9. janvārī.
Ns 144/32. 27029b

Priekšsēd. b. O. Kiršfelds.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 31. de-
cembra lēmumu, uzaicina 1931. g.
13. novembri Vaiņcdes pagastā
mirušā Tecdora-Jura - Nikolaja
Ģīta dēla Kareļa mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 7. janvārī.
Nš 998m 32 27026

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesa
ar savu 1932. g. 16. novembra
spriedumu sodīja Latvijas pilsoni
44 g. v. Brigidu Kazimira m.
Samodelkins, dzim. Rutkovskis
ar Ls 20,— lielu naudas sodu vai
nesamaksāšanas gadījumā ar pie-
cām dienām aresta par to, ka viņa
uz tirgus laukuma Daugavpili,
kā pārtikas vielu tirgotāja, nav
ievērojusi pienācīgu tirinu un
spodrību.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.
Daugavpilī, 1933. g. 17. janvāri.

L. Nš 973,32. g. 27750z
Priekšsēdētāja v. Grunduls.

Sekretāra p. K. Projums.

Ar Latgales apgabaltiesas
1933. g. 5. janvāfa lēmumu Beb-

renes mednieku biedrība ,,Mednis ,,
ir atzīta par maksātnespējīgu pa
rādnieci netirdzniecībā. Ie-
vērojot to, amata personām un
iestādēm: I) jāuzliek aizliegumi
uz parādnieces nekustamu īpa-
šumu un arests uz kustamu
mantu, ja tādi viņu rīcībā at-
rastos, 2) jāpaziņo Latgales ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļai, kādas
ir prasības pret augšā minēto
maksātnespējīgo parādnieci un
kādas naudas summas ļviņai
pienākas no iestādēm resp. amata
personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieci un kādas naudas summas
parādniecei pienākas saņemt no
viņām, ja ari kā pirmā, tā otrā
gadījumā maksāšanas laiks vēl
nebūtu pienācis, 2) par maksāt-
nespējīgās parādniecies īpašumu,
pie viņām ieķīlātu vai nodotu
glabāšanā un otrādi — par īpa-
šumiem, ieķīlātiem pie maksāt-
nespējīgās parādniecies vai nodo-
tiem viņas glabāšanā.

Sie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,.Valdības Vēstnesī".

Daugavpili, 1933. g. 7. janv.
L. No 2302a/32 26807x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
6. decembri mir. Jāna Pētera d.
Priedīša 1931. g. 23. novembri
sastādītais privāttestāments ai
apgabalt. 1932. g. 17. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 10. janv.
L. Nš 1398a/32 27144x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Annas Urakovs un Annas
Keirans lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. (1967.. 2011., 2014. un
2079) p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1929. g. 25. oktobrī, Grīvā,
mir. Kazimira Jura d. Keirana
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā manjniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī. 1933. g. 10. janv
L. Ms 384a 32 27146x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs K. Kaneurs

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g
14. februārī mir. Jāzepa Do-
nata d. Vejika 1932. g. 18. jan-
vāri sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabalt. 1932. g.
20. septembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1933. g. 10. janv.
L. >6 1842a 32 27143x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. (lik. 293.,
295., 298., 301., 309. un 311.) p.
pamata, Vladislava Jāņa d. Ti=
moško prasības lietā pret Pau-
lini Miķeļa m. Timoško par
laulības šķiršanu, uzaicina Pau-
līni Miķeļa m. Timoško. kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tāja iesūdzības raksta, pieliku-
miem un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicināta minēta laika ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 10. janv.
L. Nš962p/32 27147x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
23. jūnija mir. Andzelma Osipa d.
Ceicana 1928. g. 15. oktobrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1932. g. 8. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 7. janv.
L. Na 1826a/32 26808x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
23. septembrī rņir. Tatjanas
Alekseja m. Antipovs 1930. g.
6. oktobrī sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1932. g.
7. septembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1933. g. 7. janv.
L. Ns 1538a/32 26809x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. g.
14. martā mir. Jāņa Viktora d.
Broka 1932. g. 25. janvāri sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 29. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 10. janv.
L. Nš 1509a/32 27151 x

Priekšsēd. b. ļ. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpiis-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļa, uz Not. nolik.
181. p. pamata, paziņo, ka
Jāzeps Ludviga d. Buks ie-
sniedzis nodaļai lūgumu, ievest
zemes grām. reģistri uz viņa
vārdu nekustamu mantu, sastā-
vošu no 18 zemes gabaliem
(šņorēm), kopplatībā 8,198 ha,
ar nosaukumu ,,Bor" un ,,Ļes ",
kas atrodas Daugavpils apr. Pie-
drujas pag. pie Zareku sādžas
un_ atdalīti no Marku muižas.

īpašuma tiesības Jāzepam
Buko uz augšminēto zemi atzītas
ar Latgales apgabalt. 1932. g.
8. marta lēmumu (1933. g.
žurn. B Ns 98).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo man-
tu, var iesniegt zemes grāmatu
nodaļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
tiks ievests zemes grāmatu re-
ģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 7. janv.
NŠ124 26951 x

Priekšnieks N. Dibietis.
Sekretāra pal. Ž. Kalnmals.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes grā-
matās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas .,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
tiks ievests zemes grāmatu re-
ģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku, bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 7. janv.
Ns 122 26952x

Priekšnieks N. Dibietis.
Sekretāra pal. Ž. Kalnmals.
Daugavpiis-Ilūkstes zemes grā-

matu nodaļa uz Not. nolik.
1814 . p. pani. paziņo, ka Vikentijs
Pētera d. Bučinskis iesniedzis
nodaļai lūgumu ievest zemes grā-
matu reģistri uz viņa vārdu
nekustamu mantu, sastāvošu no
18 zemes gabaliem (šņorēm), kop-
platībā 6,075 ha, ar nosaukumu
,,Bor" un ,,l.es", kas atrodas
Daugavpils apriņķa Piedrujas pa-
gastā pie Zareku sādžas un
atdalīti no Marku muižas

īpašuma tiesības Vikentijam
Bučinskim uz augšminēto zemi
atzītas ar Latgales apgabaltiesas
1932. g.8. marta lēmumu (1933. g.
žurnāla B. Ns 89).

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn." pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
tiks ievests zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 7. janvārī.
Ns 120. 26953o

Priekšnieks N. Dibietis.
Sekretāra pal. Ž. Kalnmals.

Daugavpiis-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļa uz Not. nolik.
1814. p. pamata, paziņo, ka
Antons Jāņa d. Bučinskis ie-
sniedzis nodaļā lūgumu, ievest
zemes grāmatu reģistri uz viņa
vārdu nekustamu mantu, sastā-
vošu no 18 zemes gabaliem
(šņorēm), kopplatībā 5,631 ha,
ar nosaukumu ,,Bor" un ,,Ļes ",
kas atrodas Daugavpils apriņķa
Piedrujas pagastā pie Zareku
sādžas un atdalīti no Marku
muižas.

īpašuma tiesibas Antonam Bu-
činskim uz augšminēto zemi at-
zītas ar Latgales apgabalt.
1932. g. 8. marta lēmumu
(1933. g. žurn. B Ns 88).

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
8. aprilī mirušā Staņislava Jus-
tina d. Klaucāna, 1931. g.
5. jūn. sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1932. g.
24. oktobfa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 9. janv.
L. Nš 1721a./32. 27031b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
lūkojusi cauri bezv. promesošā
Tadeuša Andreja d. Bižāna aizg.
Kosntantīna Jāņa d. Paskeviča
un Michaila Osipa d. Mickeviča
lūgumu,atzīt aizbilstamo Tadeušu
Andreja d. Bižānu par mirušu
un pamatojoties uz savu 1932. g.
17. novembra lēmumu, Civīl-
proc. nol. 1565. līdz 1568. p.
un Viet. Civīllik". 3. d. £34. p.,
nolēma: uzaicināt no 1917. g.
bezvēsts prombūtnē atrodošos
Tadeušu Andreja d. Bižānu
dzim. 1844. g., ierasties šai tiesā
gada laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesi", vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā ari
uzaicināt visas personas, kam
ir drošas ziņas par viņa uzturē-
šanās vietu vai nāvi, piesūtīt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
līdz publikācijas termiņa notecē-
šanai nebūs saņemtasdrošas ziņas,
ka promesošais Tadeušs Andreja
dēls Bižāns ir dzīvs, tad tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1569. p.. atzīs viņu par mirušu.
L. NŠ603a/32 27148x

Daugavpilī, 1933. g. 9. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpiis-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļa, uz Not. nolik.
1814. p. pamata, paziņo, ka
Ādams Vikentija d. Lapinčiks
iesniedzis nodaļā lūgumu ievest
zemes grāmatu reģistri uz viņa
vārdu nekustamu mantu, sastā-
vošu no 18 zemes gabaliem
(šņorēm), kopplatībā 8,040 ha,
ar nosaukumu ,,Bor" un ,,Ļes",
kas atrodas Daugavpils apriņķa
Piedrujas pagastā pie Zareku
sādžas un" atdalīti no Marku

.

īpašuma tiesības Ādamam La-
pinčikam uz augšminēto zemi
atzītas ar Latgales apgabaltiesas
1932. g.8. marta lēmumu 0933. g.
žurnāla B. Ns 90).

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn." pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
tiks ievests zemes grāmatu re-
ģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 7. janvāri.
Nš 114. 26954o

Priekšnieks N. Dibietis.
Sekretāra pal. Ž. Kalnmals.

Daugavpiis-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļa, uz Not. nolik.
181. p. pamata, paziņo, ka
Jāzeps Antona" d. Marcilenoks
iesniedzis nodaļā lūgumu ievest
zemes grāmatu reģistri uz viņa
vārdu nekustamu mantu, sastā-
vošu no 18 zemes gabaliem
(šņorēm), kopplatībā 8,258 ha,
ar nosaukumu ,,Bor" un ,,Ļes ",
kas atrodas Daugavpils apriņķa
Piedrujas pagastā pie Zareku
sādžas un atdalīti no Marku
muižas.

īpašuma tiesibas Jāzepam Mar-
cilenokam uz augšminēto zemi
atzītas ar Latgales apgabaltiesas
1932. g.8. marta lēmumu (1933. g.
žurnāla Nš B. 91.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, var ie-
sniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn." pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs tiks ievests zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. 26955o Nš 112.

Daugavpilī, 1933. g. 7. janvārī.
Priekšnieks N. Dibietis.

Sekretāra pal. Ž. Kalnmals.



Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nolik. 181—4. p., paziņo, ka
Alma Jāņa m. Saulītis un Karlīne
Samsons (Samsonovs) iesniegušas
nodaļai lūgumu ievest viņas ze-
mes grāmatu reģistri par īpaš-
niecēm aiz valdīšanas noilguma,
sakarā ar Latagles apgabaltiesas
1931. g. 8. oktobra lēmumu,
uz nekustamo mantu Jaunlatgales
apriņķī, Kacēnu pag., sastāvošu
no Manuchovas-Moložkovas-Ma-
karovas-Zelenajas - Grīvas-Ozer-
činas pūstošas atdalīta zemes
gabala, platībā 5,845 ha, pēc
plāna, sastādīta no mērnieka
E. Ozola pie tiesas apskates
1930. g. 15. septembrī.

Minētā zeme pēc īpašuma
tiesību dokumentiem senāk pie-
derējusi Manuchnovas muižas
īpašniekam Romanovskam, no
kura to ieguvis Jānis Jefimovs,
kas savukārt to atkal pārdevis
neformāli lūdzēju tēvam un vīram
Jānim Samsonām (1933: g. žurn.
B. Ns 109).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatu grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētās lūdzējas
varētu tikt ievestas zemes grām.
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniecēm bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damām pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 5. janvārī.
Nš 138. 26810b

Nod. priekšnieks A. Felders
Sekretāra v. I. Bredavs

Rēzeknes-Ludzas - Jaunlatgales

zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nolik. 181. p., paziņo, ka
Salamons (Saļimons) Vikentija d.
Buls ir iesniedzis nodaļai lūgumu
ievest viņu zemes reģistrā par
īpašnieku ', saskaņā ar Latgales
apgabalt. 1931. g. 22. decembra
lēmumu, uz nekustamo mantu
Ludzas apr. Nirzas pagastā, Greču
sādžas viens. Ns 13 zemes gabalu,
platībā 5,229 ha, sīki uzrādītu
uz plāna, pārbaudītā no eksperta
mērnieka A. Treija pie tiesas
apskates 1931. g. 20. augustā,
kāda nekustamā manta ievesta
Ludzas apr. zemes grām. reģistra
6270. fol. ar Franča Dementija d.
Bula vārdu (1933. g. žurn. B.
Ns 145).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemesi
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grām.
nodaļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesi" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznicinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku, bez kā-
diem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Rēzeknē, 1933. g. 10. janvārī,
Ns358 27152x

Priekšnieks E. Kriķis
Sekretāra pal. A. Nagelis

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Geņas-Basjas Šļoma m. Rav-
dins lūgumu par dzimtsīpašuma
gruntsgabala Daugavpilī, 63. kv.
ar Ns 1 lit. ,,b", Varšavas ielā
ar policijas Ns 50,platībā 21l'/2 kv.
asis, par kura līdzīpašniekiem
uzrādīti Dāvi#s Mirmanis, Fi-
šelis Pergaments un Buņims Ver-
šoks, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu četru mēneša laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētā
lūdzēja varētu tikt ievesta attie-
cīgā zemes grāmatu reģistri pai
norādītās nekustamās mantas
īpašnieci, bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 7. janvāri,
Ns238/103 26930x

Kom. priekšs. N. Dibietis
Sekr.-darbv. (paraksts)

Ar Rīgas pils. 15. lec. mier-
tiesneša 1932. g. 28. oktobra
spriedumu krimināllietā Ns 1810,
Alvīne Vanags — desu darbnīcas
Ķemerejas ielā Ns 3 īpašniece
par tīrības neievērošanu minētā
darbnīcā 1932. g. 21. jūlijā
pēc Sodu lik. 209. p. . sodīta
ar piecpadsmit (15) latiem naudas
soda vai maksātnespējas gadī-
jumā ar četrām (4) dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 16. janv. 27641 h
Miertiesnesis J. Grlnbušs.

Ar Rīgas pils. 15. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 12. oktobra
spriedumu krimināllietā Nš 1513,
desu darbnīcas Avotu ielā Nš 58
īpašnieks Ovsejs Fingergūts par
cilvēku uzturam nederīgu desu
glabāšanu 1932. g. 10. jūnijā
savā veikalā L.Lubānes ielā Ns2,
pēc Sodu lik. 210'. p. sodīts ar
četrdesmit (40) latiem naudas
soda vai maksātnespējas gadī-
jumā ar divpadsmit dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. 27640b

Rīgā, 1933. g. 16. janvāri.
Miertiesnesis J. Grlnbušs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc mirušās 1931. g. 7. maijā,
Rīgā, Elfrīdes Jonass ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1933. g, 9. janvārī.
L. Ns 149/33. 26961b

Miertiesneša v. (paraksts).

Daugavpils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 10. janvāra
lēmumu un Civīlproc. lik. 1401. p.
un uz Civīllik. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata, paziņo, ka pēc 1930. g.
20. martā mir. Savostjana Iva-
nova ir palicis īpašums, kas atro-
das Daugavpils apr. Biķernieku
pag. Butenišku sādžā, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". CivIIl.Ns 19

Daugavpilī, 1933. g. 10. janv.
Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 4. janvāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725., 1727.p. un
X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1913. g. 11. jūnijā mir. Antona
Geronima d. Ivsiņa mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas. 26842x

Miertiesnesis K. Aveni

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 5. janvāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725.,1727.pun 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1931. g. 28. jūnijā mirušās
Emīlijas Roberta m. Folkmanis,
dzim. Bitter mantniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līvānu pilsētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot nosludinājumaiespiešanas
dienas. 27034b

Miertiesnesis K. Avens.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 4. janvāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725., 1727. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1925. g. 9. septembrī mirušā
Ju^a Mārtiņa d. Brūvera mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Kalupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas. 27035b

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 5. janvāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725., 1727, p.
10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1929. g. 31. oktobrī mirušās
Šoras Hona m. Ncišlos mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līvānu pils.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 27037b

Miertiesnesis K- Avens,

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Grīnfelds pa-
ziņo, ka 1933. g. 27. janvāri,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, L. Ķēniņu
ielā Ns 21, ekspr. kant., pārdos
Ābrama Tukaciera kustamo man-
tu, sastāvošu no mēbelēm u. c,
novērtētu par Ls 990.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1933. g. 16. janv. 27761z
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1933. g. 27. janvāri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā. Brīvzem-
nieka ielā Nš 26/28. pārdos akc.
sab. ..Kurzemes manufaktūra"
kustamo mantu, sastāvošu no
naudas skapja, novērtētu par
Ls 8K1-. 27802

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 16. janvāri.

Miertiesneša v. R. Obrams.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un Civīllik. 10. Sēj. 1. d. 1239. p.
un 1241. p. pamata, uzaicina
1930. g. 26. decembri mirušā
Saliniona Jēkaba d. Kušnera
mantniekus pieteikt viņam triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,gai-
dības Vēstnesī", savas manto-
šanas tiesības uz atstāto no ne-
laiķa mantojumu, atrodošos Rē-
zeknes apriņķī, Dricēnu pagastā.

1933. g. 9. janvārī. 27044z
Miertiesnesis J. Jasse.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1933. g. 9. janv. lēmumu
un Civīlproc. lik. 1725. p. (1932. g.
izdevn.) un Civīllik. (10. sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1932. g.

4. decembri mirušā Georgija
Franča d. Kornis mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto-mantu, atrodošos
Jaunlatgales apr. Liepnas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1933. g. 9. janvārī.
Ns 2 33. ' 27033b

Miertiesnesis I. Gūtmanis.

Krāslavas 2. iecirkņa miertiesn.,

saskaņā ar savu 1933. g. 10. jan-
vāra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725., 1727.p.
un Latgales Civīllik.1239.,1241.p.,
paziņo, ka pēc 1930. g. 17. sep-
tembrī mirušās Annas Ignata m.
Barševskis ir palicis mantojums
Izvoltas pagasta Barševsku sā-
džā, un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tā-
das miertiesneša kamerā, Krās-
lavā, triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1933. g. 10. janvārī.
Ns 72 27157z

Miertiesnesis A. Beremanis.

Latgales apgabalt. Dagdas iec.
miertiesnesis, pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. p., Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1933. g. 9. janvāra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1920. g.
oktoba mēnesī mir. Kazimira
Antona d. Augustova ir palicis
mantojums, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Dagdas pagastā,
Zeļļu sādžā, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā, Dagdā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,.Val-
dības Vēstnesī".

Dagdā, 1933. g. 9. janvārī.
Bl. " I. Ns 23 27238x

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 5. janvāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725., 1727. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1932. g. 15. janvārī mirušā
Jāņa Jāņa d. Stivriška mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Kalupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas 27036b

Miertiesnesis K. Avens.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Petersons (kance-
leja: Bruņinieku ielā Nš 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 27. janvārī,
pulksten 11.40, Rīgā, Parka iela
Ns 3, dz. 15, pārdos Leizera
Goldberga kustamo mantu, sa
stāvošu no bufetes, galdiem,
dīvāna u. c. un novērtētu par
Ls 2200,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā ari apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. janvārī.
L. Ne 631 27809

Rigas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1933. g. 27. janvāri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, B ī-
vibas ielā Ne 69, veikalā, Kā ļa
Kriša un citu lietās I un II iz-
solē pārdos Ruvina Ģermāņa
kustamo mantu, sastāvošu no
veikala iekārtas un drogu pre-
cēm, novērtētu par Ls 3115,70.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. janv. 27801

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1933. g. 27. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, I. Smilšu
ielā Ns 19/21 (Rīgas tirdzn.
bankās pārdos Šlioma Viškina
kustamo mantu, sastāvošu no
40 gab. Rīgas tirdzn. bankas akci-
jām, novērtētām par Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. gJ9. janv. 27798z

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 27. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Biskapu
ielā Ns 2, pārdos Solomona
Loiša kustamo mantu, sastāvošu
no naudas skapja, novērtētu par
Ls 600,—,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 19. janv. 27799z

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 27. janvāri,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Puškina
ielā Ns 18 (eksprešu artelī) pārdos
otrā izsolē Emīlijas Graumans
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētām par Ls 630.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_ Rīgā_ 1933.g.J9. janv. 27797

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1933. g. 28. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā Ns 40, pārdos otrā izsolē
Ādolfa Freiganga kustamo mantu,
sastāvošu no krāsām, bildēm,
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 832,—,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. janv. 27810

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. ,
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 27. janvārī,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Vagonu
ielā Ns 15, pārdos otrā izsolē
Ellas Zamariters kustamo mantu,
sastāvošu no ,,Chevrolet" firmas
smagā automobiļa un novērtētu
par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1933. g. 10. janvārī. 27783z
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g". 28." janvārī,
pīkst. 11 dienā, Priedainē, Slepeni
kūdras fabrikā pārdos otrā izsolē
Voldemāra Kvicrau'a kustamo
mantu, sastāvošu no sagrieztas
jēlkūdras, izkrautas pa 50 gab.
riņķos, izklātas uz klaja lauka
un novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1933. g. 10. janvārī. 27782z

4) solīšana sāksies, saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 27648

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Va1 kas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. janvāri.

Rīgas apgabaltiesas Madonas

apr. tiesu izpildītāja v. i. P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo, ka:

1) lietās par piedzīšanu no
Jāņa Gargurna par labu: a) Em-
mai Tipainis pa Ls 30,— mē-
nesī, skaitot no 1930. gada
23. aprīļa, un b) Vecpiebalgas
krāj-aizdevu sabiedrībai un Dzēr-
benes krāj-aizdevu sabiedrībai
Ls 990,— ar, % un izdevumiem
1933. g. 22. jūlijā, pulksten 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāņa Pētera dēla
Gargurna nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apriņķa Vējavas
pagastā un sastāv no Vējavas
muižas atdalītām lauku mājām —
,,Kajāni Ns 11", ar zemes grā-
matu reģistra Ns 2505 un aptver
73,43 pūrvietas zemes ar 72,98
taksācijas ienākumu rubļu vēr-
tībā no zem s;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000,— ar procentiem, soda
naudām un izdevumiem:

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītāja v. i. P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ne 11) paziņo, ka:

1) Aloiza Skuķa un Elvīras
Rogainis prasību lietās par
Ls 1419,— ar % un izdevumiem
1933. g. 22. jūlijā, pulksten 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas Civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pirmā
publiskā izsolē Pētera Jāņa dēla
Rūtiņa nekustamo mantu, kas

atrodas Madonas apriņķa Ves-
tienas pagastā un sastāv no

Vestienas muižas atdalītām lauku
mājām „Eze,ma|i Ns 9F, 9Fa",
ar zemes grāmatu reģ. Ns 4612,
un aptver 12,80 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsiLi novērtēta par Ls 1000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 62.0,— ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs lielāka
izsoles dienā; 27647

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā. 1933. g. 17. janvāri

6) šās nekustamas ze-

mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 27649

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītāja v. i. P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo, ka:

1) Ma'ildes Apinis prasību
lietās par'Ls 1100 ar% un izdevu-
miem, 1933. g. 22. jūlijā, pulk-
sten 10, Rīgā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
-pirmā publiskā izsolē Emmas
Jāņa m. Bernovics, dzim.Apenītis,
a.ī ' Apinis, nekustamo mantu,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Bērzaunes pagastā un sastāv no
Bēizaunes pilsmuižas atdalītām
lauku mājām ,,Spridzani Ns 43",
ar zemes grām. reģistra Ns 4946,
un aptver 82,24 pūrvietas zemes
ar 53,10 taksācijas ienākumu
rubļu vērtību no zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2601— un 1000 krievu cara
rubļiem, ar % un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nDlik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, raugoties pēc
tā, kura summa būs lielākā
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 27650

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. janvārī.
Rīgas apgabaltiesas Madonas

apr. tiesu izpild. v. i. P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Lsl50,21 ar °/0, soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem 1933. g. 22. jūlijā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dospirmā publiskā izsolē Osvalda-
Pēteja Andreja d. Liepiņa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Mado-
nas apr., Bērzaunes pagastā un
sastāv no Bērzaunes mācītāja
muižas atdalītām lauku mājām —
,,Lazdiņi Ns 8F", ar zemes grām.
reģ. Ns 9520 un aptver 9,66 ha
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nātā, ar hipotēku parādiem par
Ls 4000,— ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p'. no
novērtējuma summas, vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs
lielāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 27763

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i. J. La-
piņš paziņo, ka 1933. g, 31. jan-
vāri, pīkst. 12 dienā, Lizumā,
pārdos pirmā un otrā izsolē
Alfrēda Jaunzema kustamo mantu
sastāvošu no veikala precēm, mē-
belēm u. c, un novērtētu par
Ls 4340,—. 27762z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_ Smiltenē, 1933. g. 18. janvārī.

Ozolmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. Mk Ns 023039, izd. no
Ozolmuižas pag. valdes 1930. g.
4. martā tek. Ns 3339, ar Vlasa
Ķučerovs vārdu. 26310b

Preiļu pag. valde izsludina
par nederīgiem nozaudētus šādus
personas dokumentus: 1) pagaidu
personas apliecību Ns 125, izd.
1931. g. 6. maijā no Preiļu pag.
valdes ar IrinasAndreja m.Isajevs
vārdu un 2) Latvijas pasi IT
Ns 017319/2919, izd. 1928. * g.
9. februrī no Preiļu pag. valdes
ar Francis Oduma d. Skutelis v.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītāja v. i. P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par. Ls 2037,75 ar
soda naudām, termiņmaksām un
izdevumiem 1933. g. 22. jūlijā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Vēziša nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Dzelzavas pag. un sastāv
no Dzelzavas muižas atdalītām
lauku mājām ,,Kapup-Laides
Ns 60", ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2731, un aptver 28,60 deset.
zemes, ar 77,49 taksācijas ienā-
kumu rubļu vērtību;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2330;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500 ar o/ 0 , soda naudām un
izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas , raugoties
pēc tam, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai:

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 27. janvārī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Avotu iela 39/41,
pārdos Teodora Brežinska kusta-
mo mantu,sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 660,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 17. janv. 27781z

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr,
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 27. janvāri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā Ns 60, dz. 15, pārdos otrā
izsolē Melitas Haazes kustama
mantu, sastāvošu no blanko cēdē-
tas obligācijas par Ls 30.000,—,
ingros. uz Melitas Haazes Inču-
kalna pag. Blomu mājām, at
zemes grām. reģ. Ns 2823 un no-
vērtētu par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

1933. g. 10. janvārī. 27784z

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc mir. 1931.g. 14.oktobri Annas
(Luizes-Anetes-Matildes) Pape,
dzim. Znotiņš, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šis tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs pai
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 5. janvārī.
L. Ns 147/33. 26960b

Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 5 janvāra lēmumu
un Civīlproc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1929. g.
6. decembri mirušā Oduma Staņi-
slava d. Katkovska ir atstāts
mantojums, kas atrodas Kau-
natas pag. Akmenešu s. un
sastāv īio viensētas Ns 8 ar
kopplatību 8,521 ha zemes, kā-
dēļ uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar viņu ir kādas tiesības, kā
mantniekiem, pieteikt tās tiesības
triju mēnešu laikā pēc piekritības,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1933. g. 5. janvāri.
Civ. lieta Ns 43. 26757b



Latgales apgabaltiesas Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā,
Kalēju ielā >fe 51), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283—1290. p.,
paziņo, ka:

1) ' priv. advokāta Kirila
Ozoliņa prasības lietā Ls 300,—

apmērā 1933. g. 25. februārī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesai
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Ignata Jēkaba d.
Dauguļa nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Skaistas
pagtstā, ar nosaukumu ,,Piegrie-
zums", ar zemes grāmatu reģ.
Ne 19028 (grunts Ns 20 F, un
sastāv no 4,03 ha zemes un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtiba — Ls 45 ') ;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpiis-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 27772

Krāslavā, 1933. g. 17. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpild. v. i. P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
No 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Zem-
gale" prasību lietās par Ls 1411,18

soda naudām, termiņmak-
sām un izdevumiem 1933. gada
22. jūlijā, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Voldemāra Pētera d. Ozoliņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr., Vietalvas pagastā
un sastāv no Vietalvas muižas
atdalītām ,,Egļukalni Ne 35F,
35Fa" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 10152 un aptver 19,93 ha
zemes ;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1200,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 6700,— ar o/0> soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas, vai no
hipotēku pa ādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs
lielāka izsoks dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 27764

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas, dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītāja v. i
P. Asars (kanceleja: Madonā,
Rigas bulv. Ns 11) paziņo, ka:

1) lietās par piedzīšanu ne
Pētera Iksena par labu: a) Niko-
lajam Mitrevicam, Latvijas privāt-
bankai, Rīgas starptautiskās ban-
kas akc. sab-bai un Pēterim
Eriņam Ls 1912,— un b) Emīlijai
Iksens un Andrejam Iksens —
Ls 1120,— darba algas, ar % un
izdevumiem 1933. g. 22. jūlijā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos otrā publiskā izsolē Pētera
Andreja d. Iksena nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas apr.,
Odzienas pagastā un sastāv ne
Vietalvas-Odzienas muižas at-
dalītām lauku mājām ..Dambīši
Ns 41F, 41 Fa", ar zemes grāmatu
reģistra Ns 4276 un aptvej
21,14 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 16.806,— ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p.' , ne
priekšrocīgu prasību kopsummas;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības' nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 2776ā

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ne 11) paziņo, ka:

1) Abeļa Meilacha prasībā
pēc Valmieras apr. 1. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 17. novembra
sprieduma Ns 1778 par Ls 268,15
arO/0 1933. g. 25. martā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Dāvā Jēkaba b.
Kalniņa nekustamo mantu, kas
atrodasValmieras apr. Mūrmuižas
pag., ar zemes grāmatu reģistra
Ns 5134 un sastāv no Mūru
muižas muižu zemes atdalīta
zemes gabala ,,Mūri" kopplat.
0,39 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293., 1326. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 8500
nodokļu parādiem un izdevum.
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 27676

Smiltenē, 1933. g. 17. janvāri.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ie'lā Ne 11) paziņo, ka:

1) Rīgas Rūpnieku savstarpī-
gās kredītbiedrības prasībās pēc
Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļas
1932. g. 9. marta sprieduma
Ns 695 un Rīgas pils. 8. iec.
miertiesneša 1931. g. 30. jūlija
sprieduma Ns 3082 kopā par
Ls 2645,92 ar %, Kārļa Eglīša
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
2. civīlnodaļas 1931. g. 19. maija
izpildu raksta Nš 3127 par Ls 189

Augusta Lauza prasībā pēc
Rīgas apgabalt. 2. civīlnodaļas
1931. g. 24. februāra izpildu
raksta Ns 3469 par Ls 285arodarba algas, Pētera Primaņa
prasībā pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša 1930. g. 17. dec.
izpildu raksta Ns 287 par Ls 127
ar ",, darba algas, Jāņa Čavara
prasībā pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša 1930. g. 10. oktobra
izpildu raksta Ns 1209 par
Ls 71,96 ar % darba algas,
Latvijas bankas prasībā pēc Val-
kas apr. 2. iec. miertiesneša
1932. g. 18. augusta sprieduma
Nš 945 par Ls 712,95 ar °,
Augusta Lauza prasībā pēc Val-
kas apr. 2. iec. miertiesneša
1930. ģ. 14. nov. izpildu raksta
Ns 184 par Ls 157,74 ar % darba
algas, Friča Alkšņa prasībā pēc

Valkas apr. 4. iec. miertiesneša
1930. g. 14. nov. izpildu raksta
Ns 183 par Ls 149,25 ar O ;J darba
algas, Eduarda Eglīša prasībā
pēc Valkas apr. 4. iec. mierties-
neša 1932. g. 14. nov. izpildu
raksta Ns 195 par Ls 111,44 ar " ,
darba algas,1933. g. 25. martā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Jāņa Pē-
tera d. Bēniša nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apr. Bilskas
pag. ar zemes grām. reģ. NŠ 3092,
sastāvošu no Jaunbilskas muižas,
atdalītas ,,Saliņu" mājas, kop-
platībā 13 des'., 832 kv. asis,
32 kv. pēdas ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civil-
procesa nolik. 1293.,' 1326. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar nodokļu parādiem un izde-
vumiem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 27682

Smiltenē, 1933. g. 17. janvāri.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i. J. La-
piņš (kanceleja: Smiltenē, Dārza
ielā Ne 11) paziņo, ka:

1) Kristīnes Evērts prasībā pēc
Rīgas apgabalt. 2. civīlnodaļas
1931. g. 25. jūnija izpildu raksta

Ns 52009 par Ls 214 darba algas,
Valmieras nodaļas Valsts Zemes
bankas prasībā pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas 1332.g.
9. septembra pavēles Ns 332766
par Ls 666,41 ar soda naudu,
Gotharda Ozoliņa prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1932. g. 26. februāra sprieduma
Ns 229 par Ls 107,36 ar o/U)
Mariannas-AImas Ozoliņš pra-
sībās pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša 1931. g. 15.novembra
sprieduma Ns 2132 par Ls 107,15
ar % un tā paša miertiesneša
1932. g. 22. janvāra sprieduma
Ns 96, par Ls 107,19 ar o/,
1933. g. 25. martā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kārla
Pētera d. Kraukļa nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.,
Palsmanes pag. ar zemes grām.
reģ. Ns 2343 un sastāv no Pals-
maņa muižas atd. ,,Jaunates "
mājas, kopplatībā 63,47 deset. ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 8500,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā d.ošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā', nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 27681

Smiltenē. 1933. e. 17. ianvārī

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns ii) paziņo, ka:

1) Ābrama Hiršmaņa prasībā
pēc Rīgas 8. iec. miertiesneša
1931. g. 19. oktobra sprieduma
Nš 4468 par Ls 106,58 ar " ,„
Latvijas Hipotēku bankas prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1932. g. 25. novembra
pavēles .Ns 342576 par Ls 229,06
ar soda naudu, 1933. g. 25. martā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Mārtiņa Kārla d.
Bērziņa nekustamo mantu, kas
atrodas Smiltenē, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 150 un sastāv no
Smiltenes pilsmuižas zemes gab.
Nš 143F, 4186 kv. mtr. ar ēku;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar izdevumiem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 27677

Smiltenē, 1933. g. 17. janvārī Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ne 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībās
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas 1932. g. 30. jūlija sprie-
duma Ns 1729 par Ls 1233,95 ar
3/n un Rīgas pils. 5. iec. miertiesu.
1932. g. 23. jūlija sprieduma
Ns 2831 p_ar Ls 78,24 ar%,1933.g.
22. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Mari-
jas-Alvīnes Ziepnieks, dzim.Linde,
Gustava un Jāņa-Alfrēda Lindes,
Kārļa Lindes, Rudolfa-Ernesta
Lindes, Kristines Liepiņš neku-
stamo mantu, kas atrodas Mado-
nas apr., Galgauskas pagastā, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 2170 un
sastāv no Krapes muižas atda-
lītas ,,Ozoliņu Ns 27" mājas,
kopplatībā 44,08 des ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
nodokļu parādiem pēc attiecīgiem
paziņojumiem, izdevumiem par
piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 27680

Smiltenē, 1933. g. 17. janvāri.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. fiesu izpildītājs J. Avot-
.īieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā Ns 51).saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1283.—1290. p. ' , paziņo, ka:

1) Rušonu krāj-aizdevu s-bas
prasības lietā Ls 400,— apmērā,
1933. g. 29. aprīli, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pāhios publiskā izsolē
Franča Jāņa dēla Lukjanoviča
nekustamās mantas daļu, kas
atrodas Daugavpils apr., Kapiņu
pagastā, Dttnsku sādžā, ārzemes
grāmatu reģ. Nš 15775 (grunts
Nš 14) ui^ sastāv m» 7.038 ha
zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izs/>les
vērtība — Ls 401;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 1200:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, ļāiemaksā drošības nauda
—- novērtējuma desmitā daja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpiis-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 27777

Krāslavā, 1933. g. 17. janvārī.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslava, Ka-
lēju ielā Ne51), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1283.—1290. p!, paziņo, ka:

1) Tirgotāja Icika Uzdina un
Sila Isajeva prasības lietās Ls500
apmērā, 1933. g. 29. aprīlī, 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Frola Jefima d. Grigorjeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Biķernieku pag.,
Korolevščinas sādžā ar zemes
grāmatu reģ. Ns 20348 (grunts
Ne 19) un sastāv no 6,180 ha
zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500, — ;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 803,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpiis-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 27775

Krāslavā, 1933. g. 17. janv.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ne 51), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. *

p., paziņo, ka:
1) Zemkopju Ankinzina un

Varsanofija Bogomazovu prasī-
bas lietā Ls 800 apmērā 1933. g.
29. aprīlī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas zēžu
zālē pārdos publiskā izsolē An-
tona Jāņa d. Bluķa nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Kapiņu pagastā, ar nosau-
kumu ,,Piegriezums" , ar zemes
grāmatu reģ. Ns 21474 (grunts
Nš 2F) un sastāv no 6,oo ha
zemes gabala;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 290—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,^-Ķ

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā d.ošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpiis-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās i ekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 27776

Visus pārdodamās nekusta:nās
mantas dokumentos' var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 17. janvāri.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. ties j izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
.Nš 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 12*3.-1290. p. paziņo, ka:

1) Tirgotāju Br.Vainštok' u pra-
sības lietās Ls 1535,— apmērā,
1933. g. 1. aprīlī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas nvīhiodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ābra-
ma Fonarova nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Dagdas bieži apdzīvotā vietā, ar
nosaukumu ,.Piegriezums"' , ar
zemes grāmatu reģ. Nš 7614
(grunts Ns 60F) un sastāv no
1,10 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpiis-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekust, mantas
pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz
izsoles dienai. 27771z

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā. 1933. e. 17. ianvārī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns II) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā pēc
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
tiesneša 1931. g. 22. septembra
sprieduma Ns 2038 par Ls 1533,20
ar %, 1933. g. 22. jūlijā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kārļa-Vilhelma Kārļa d.
Babana nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apr., Tirzas
pag., ar zemes grāmatu reģ.
Ns 324 un sastāv' no Tirzas pils-
muižas Tīrumlapanu Ns65 mājas,
kopplatībā 17,90 des. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.:

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem oar 800 kr. rbļ.,
Ls 3000,— nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 27678

Smiltenē, 1933. g. 17. janvārī.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i. J. La-
piņš (kanceleja: Smiltenē, Dārza
iela m 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Mucenieka prasībā pēc
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod ,
1931. g. 30. novembra sprieduma

Nš 2834 par Ls 6190,— ar o,,

Voldemāra Dinga. prasībā . pēc
Latvijas Tiesu Palātas Civū-
departamenta 1932 g. 5. augusta
izpildu raksta Nš 5403 par
Ls 2519,69 ar « ,„ 1933. g. 22. jū-
lijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Kārļa
Jāņa d. Vimbas nekustamo mantu
kas atrodas Valkas apr., Palsma-
nes pag., ar zemes grāmatu reģ.
NŠ931 un sastāv noPalsmanesmui-
žas atdalītas Vec-Grošļu Nš 78",,
mājas, kopplatībā 51,79 deset.
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293., 1326. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 27679

Smiltenē, 1933. g. 17. janvārī.
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns II) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1931. g. 19. novembra
pavēles Ns 340519 par Ls 1083,31
ar soda naudu 1933. g. 22. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Dāvā Jāņa d.
Lūša nekustamo mantu, ' kas
atrodas Valkas apr. Trikātas pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3719
un sastāv no Lubu muižas
atdalītas Irbes Ns 7 mājas,
kopplatībā 91,44 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9500,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolikr 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 8600
nodokļu parādiem un izdevum.
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 27675

Smiltenē, 1933. g. 17. janvārī.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ns 51), saskaņā ar Civīloroc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Tirgotāja Geršona Kagana
vekseļa turētāja Miķeļa Šulska
prasības lietā Ls 400,— apmērā,
1933. g. 25. februārī, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē mir. Antona Pētera d.
Škagaļa nekustamo mantu,kas at-
rodas Daugavpils apr., Krāslavā,
Pins ielā Ns 23 un Gospitaļu
ielā Ns 9 ar zemes grāmatu reģ.
Ns 36 un sastāv no 9677 kv.
metru zemes gabala;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parāds;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpiis-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 27773

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 17. janvārī.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ns 51), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.'p., paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas Daugav-
pils nod. prasības lietā Ls 988,66
apmērā 1933. g. 1. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Ivana lgnatija d.
Volkova nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Kapiņu
pagastā, ar nosaukumu ,,Alek-
sandrovas pusmuiža" ar zemes
grāmatu reģistra Ns 5646 un
sastāv no 46,234 ha zemes ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 3700;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 27767

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpiis-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 17. janvāri.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā Ns 50, istaba 2)
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1143.,' 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1933. gada 7. aprīlī, pulksten
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē mirušās Emilijas Anša m.
Betmanis nekustamo mantu, kas
atrodas Liepājā, Maslavas ielā
Ns 6 un ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
kreposta Ns 1929.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 4000, un to pārdod
Teodora Althabera prasības ap-
mierināšanai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4000
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 400.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1933. g. 17. janvārī.
Ns 1876 " 27766

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Nā 51), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. ' p., paziņo, ka:

1) Valst* zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 1819,29 apmērā, 1933. g.
I. aprīli, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zā|q
pārdos publiskā izsolē Nazara
Jāņa d. Trifanova nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Kapiņu pag., Konovalovas
?ādžā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 198G0 (grunts Xs 1) un sastāv
no 20,015 ha zemes un ēkām:.

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2700,— ; '

4) tiem, kas vēlas- pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļā;

5) šās nekustamās .mantas
zemes grāmatas ved Daugavpiis-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 27769

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 17. janvārī.



Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju iela
Ns 51), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.* p., paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības lietā
Ls 910,— apmērā 1933. g.
1. aprīlī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Ignata,
Staņislava, Leokadijas, Zofijas,
Juzefas un Franciskas Dzergaču
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Pustinas pag.
ar nosaukumu ,,Igmaliņi" ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1133
(grunts Ns 47F) un sastāv no
19,10 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1100.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai; 277e8

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 17. janvārī.

Latvijas universitātes studentu
karte Nš 14685, ar Olgas Ananičs
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. 27787z

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apl. Ns 163, izd. no Rīgas prēf.
9. iec. pr-ka 1932. g. 4. nov. ar
Manefas Plešanovas vārdu, dzim.
1910. g., par to, ka viņa valsts
un pašvaldības iestādēs nenodar-
boj-s. 27701x
~Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļ. Ns 2, izd. no Rēzeknes
apr. pol. 4. iec. pr-ka 1932. g.
9. maijā ar Kārļa-Rolfa Larsena
vārdu. 27702x

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā Ns 51), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 527,82 apmērā, 1933. gada
1. aprīlī, 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Franča
Ādama d. Lukjanska nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Pustinas pag., Nevļanu no-
vadā, Pleiku sādžā, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 860 (grunts Ns 1)
un sastāv no 15,038 ha zemes un
ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2600,—;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) Šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpiis-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 27770

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 17. janv.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ns 51), saskaņā ar Civīlproc.
uolik. 1283.-12*90. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas un A/S ,,A. Lippert"
prasības lietā Ls 589,88 apmērā,
1933. gada 22. jūlijā, 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Staņislava Ādama dēla Sarana
nekustamo mantu kas atrodas
Daugavpils apr. Skaistas pagastā,
ar nosaukumu ,,Vanagu dzirna-
vas" ar zemes grāmatu reģistra
Ns 20383 (grunts Ne 35 F) un sa-
stāv no 11,63 ha zemes, ēkām
un ūdens dzirnavām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 18.800,—;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa; 27774

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpiis-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 17. janv.
>' ' ?' i i . n

-Citu iestāšu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
25. Janvāri, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā Ns 13, pārdos
vairāksolīšanā Gotfida Ošalina
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1280,— un sastāvošu no 1
rakstāmmašīnas un 2 dzirnavu
gaņģiem, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 27795z

Rīgā, 1933. g. 18. janvāri.
Rīgas prefektūras ārējā nodaļa

izsludina par nederīgu nozaudēto
šofera apliecību Nš 121, izdotu no
prefektūras 1925. g. 30. oktobrī
Nikolajam Vaiskovičam. 27789z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
26. ja.ivāri, pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Andreja Pumpura ielā Ns 5, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Ābrama
Pruss kustamo mantu, novērtētu
par Ls 600,— un sastāvošu no
mēbelēm viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 27796z

Rīgā, 1933. g. 19. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
27. janvārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ns 31, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Bēra Bren-
nera kustamo mantu, novērtētu
par Ls 448,— un sastāvošu no
pianino, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 27808

Rīgā, 1933. g. 12. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
27. janvāri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ne 6a, dz. 45,
pārdos vairāksolīšanā Hermaņa
Betkoviča kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 332,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 12. janv. 27807

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
27. janvāri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ns 16 dz. 9,
pārdos vairāksolīšanā Ābrama
Gotlība kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls£300,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 27812

Rīgā, 1933. g. 20. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļa
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
27. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Zaļā ielā Ns 3, dz. 6-a,
pārdos vairāksolīšanā Heinrichs
Karlins kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 2700 un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 17. janv. 27813

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
27. janvārī, pulksten 13, Rīgā,
Stabu ielā Ns 16, dz. 16, pārdos
vairāksolīšanā Henriettes Deičs
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 754,— un sastāvošu no mē-
belēm1 , viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 20. janv. 27811

Š. Z. dep-ta 8. rajona inženieris
Ventspili, Kuldīgas ielā Ns 6,
1933. g. 31. janvārī, pīkst. 12,
pārdos jauktā vairāksolīšanā pret
tūlītēju samaksu dažādu nolie-
totu nederīgu inventāru (auto-
mobiļu un velosipēdu riepas un
kameras, velosipēdu; ruletes,
āmurus, zāģus, lāpstas u. c.) un
1832 kg tērauda, čuguna un dzelzs
lūžņus. Inventārs un lūžņi sa-
dalīti vairākās grupās un solī-
šana notiks par katru grupu
atsevišķi.

Rakstveida piedāvājumi, ap-
maksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,
iesniedzami rajona inženierim
slēgtā aploksnē līdz 31. janvārim,
pīkst. 12, ar uzrakstu: ,,Uz
inventāra un materiālu izsoli".
Piedāvājumā jāuzrāda iesnie-
dzēja vārds, uzvārds, dzīves vie-
ta, grupa un summa.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā.
Mērsraga pag. valde izsludina

par nederīgiem šādus sadegušus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi Ns 975/PK 019176, izd.
no šīs pag. valdes 1928. g.
17. jūnijā, ar Annas Ābeļnieks v.
un 2) darba grāmatiņu K
Ns 24809/24., izd. no šī 's pag.
valdes 1932. g. 17. jūnijā ar
Annas Ābeļnieks vārdu. 27439b

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 24465/18635,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 7. jūn. ar Pētera
Pučurs vārdu. 27700x

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu, izdotu no Rīgas pils.
valdes darba nodaļas 1932. gadā
ar Marijas Lezdiņš v. 27788z

10. Aizputes kājnieku pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgu nozaudēto personas apliec.
Ns 42, izdotu pulka v./d. virsn.
vietn. Kārlim Dumpim. 27793z

Rigas pilsētas technikuma elek-
trotechnikas nodaļas absolvents
Pēteris Revalds, dzim. 1905. g.
4. febr., nozaudējis Rīgas pilsētas
technikuma 1929. g. 15. jūnijā
Ns89 izsniegto gatavības apliec,
kamdēļ tā tiek izsludināta par ne-
derigu dokumentu. 2779Iz

Rīgas prēf. 13. Iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ns 16344, izd. no
Tukuma pils. valdes 1926. g.
14. decembri ar Kive Hambur-
gers vārdu, kas pirkšanas ceļā
pārgājusi Alfrēda Zālīta īpa-
šumā. 27710x

Baltijas papīru un papes fabrikas akciju sab. izvilkums
no norēķina par XXXI operācijas 1931./32. g.

(no 1931. g. 1. jūlija līdz 1932. g. 30. jūnijam).
IENĀKUMS. Ls Ls

Ienākums par pārdotu papīru 1931./32. 726 797,53
Krājumā esošais papīrs uz 30. jūniju 404 365,39
Kursu starpības 196 014,82
Ienākums no gruntsgabaliem un cit. 3 327,59 ļ 330 505,33
Zaudējums 1930./31.. . Ls104076,59Zaudējums 1931.'/32. . 260 483,43 364 560,05

1 695065^3»
IZDEVUMS. Ls Ls

Zaudējums 1930./31 104 076,59
Materiāli, malka, sieti, filces 743 694,82
Izmaksa strādniekiem, algas, dažādi re-

monti, medicīniska palīdzība, tirdz-
niecības izdevumi ........ 370028,88

Fraktēs un pārvešanas, transporta lī-
dzekļi, apdrošināšana, nodokļi un
zīmognodokļi, procenti 357 690,22

Noraksti no šaubīgo parādnieku konta 119 574,88 1 6°5065,39

Bilance 1932. gada 30. jūnijā.
AKTĪVS. Ls Ls

Nekustamie īpašumi, ūdensspēks, pie-
vedceļš un inventārs 679 861,40

Mašīnas un elektriska iekārta .... 1 094 440JO
Kase un vērtspapīri 681 020,'l0
Debitori un vekseļi portfeli 4 288 463,44
Krājumā: malka , filces, sieti, papīrs un

dažādi materiāli 710 523 16
Zaudējums 364 560,06 7 818868,86

PASĪVS. Ls Ls
Kapitāli: pamata 1000 000 —

rezerves 300 340 —
Amortizācija . 566 761,48
Kreditori, trates, obligācijas 5 891 767,38 7 818 868,86

Izvilkums no kopējas sapulces protokola.
Kopēja sapulce, noturēta 1932. g. 20. decembri, vienbalsīg i

nolēma:
1) apstiprināt norēķinu par I93I./32. g., bilanci uz 1932. g-

30. jūniju un budžetu par 1932./33. g.;
2) pec pieņemtās kārtas izstājušos direktora S. Selmanovitc

kunga un direktora kand. N. Dombrovski kunga vietā
valde vienbalsīgi ievēl atkal abus minētos kungus savos
līdzšinējos amatos. 27800*

Jelgavas apr. pol. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. MJ
Ns 004546, izd. ar Ns 235625
1929. g. 25. nov. 110 Rīgas prē.
pasu nod. ar Andreja Sadovskis
vārdu. 2!?^

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. KT Ns 007201, izd. no
Balvu pag. valdes 1928. g.
22. febr. Ns 2801 ar Jāzepa
Kravalis vārdu. 26493b

Ķēču pag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. NP Ns 021513, izd. no
Ķēču pag. valdes 1928. g. 13. jūn.
Ns 712 ar Osvalda Jāņa d.
Rutkelis vārdu, kas pieteikta
par pazaudētu. 26318b

Kokneses pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto apliecību
Ns 7855, izd. 1932. g. 16. febr.
Antonam Čiževskim no Rīgas
kara apr. pr-ka par iesaukšanas
atlikšanu. 26497b

Liepājas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apl. Ns 4870, par izslēgšanu no
kara dienesta uz tiesas sprieduma
pamata, izd. no Ventspils kara
apr. pr-ka 1928. g. 20. decembrī
ar Friča Šperlina vārdu, dzim.
1898. g. 27713x

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 45635/2094, izd. no
Naujenes pag. valdes 1928. g.
29. martā ar Antons Dauguls v.

Taurenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi ser. CL Ns 018129, izd.
no Taurenes pag. valdes 1927. g.
7.sept. Ns329, ar Krišjāns Ozols v.

Vecauces pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi LN Ns 002397, izd.
no Vecauces pag. valdes 1930. g.
14. janvārī Na 1870, un kara
klausības apliecību Na 5676, izd.
no 9. Rēzeknes kājn. pulka
kom-ra. Abi dokumenti izdoti
ar Kārļa Suščenko vārdu. 26320b

' —«

jfta&fitaif
sludinājumi.

? , ?

A./S. I Privātais Lombards
uz savu statūtu § 68. pamata
izsludina par nederīgu pieteikto
parpazaudētu kīluzīmi Ns475688.

27657b 2 Valde.

Rīgas-Londonas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas Lon-

donas kārtējas satiksmes preču,
tv. ,,Baltallinn ", netto 511.62 r.t.,
braucienu sarakstu, publicētu
„Vaid. Vēstn." 293. num. no-
1932. g. 28. dec, tiek paziņots,,
ka substitūts minētam braucie-
nam Ns 2, š. g. 24. janv. būs
preču tv. „Daufrid", netto 409r.t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd., Rigā,
L. Smilšu ielā Ns 28/30. 27699x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
30. janvārī, pīkst. 2 dienā, Lie-
pājā, Brīvības ielā Ns 1, pārdos
vairāksolīšanā Zacharija Hirš-
mana kustamo mantu, novērtētu
par Ls 560,— un sastāvošu no
naudas skapja, rakstāmgaldiem,
rakstāmmašīnas un šujmašīnām,
viņa 1931. g. ienākuma nodokļu
parāda segšanai. 2771 lx

Liepājā, 1933. g. 18. janvārī.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
27. janvārī, pīkst. 10 no rīta,
Plkv. Brieža ielā Ns 3, dz. 7,
pārdos atklātā vairāksolīšanā Ka-
trīnas Vasjuchnovs kustamo man-
tu, sastāvošu no mūzikas skapja
ar platēm un kažoka, novērtētu
par Ls 206,31, Rīgas pils. valdes
tin. nod. prasības apmierināšanai.

Paziņojums.

Ainažu muitnīca
dara zināmu vispārībai, ka!932.g.
4. novembrī jūrā, pretim Salac-
grīvai, apm. 2 km no krasta,
atrasti 2 kuģa enkuri ar 2 ķēdēm.
Ķēžu garumi šādi: 180 m gar.
26 mm 0 un 82 m garumā
3 mm 0.

Enkuru un ķēžu īpašniekus
lūdz pieteikt savas īpašuma tie-
sības Ainažu muitnīcā 30 dienu
laikā no šā paziņojuma iespie-
šanas ,,Vald. Vēstn.", nokārtojot
muitas formalitātes un glabā-
šanas izdevumus, pretējā gadī-
jumā atrastās mantas tiks pār-
dotas izsolē. 27727x

Ainažu muitnīca.

Dzelzceļu pol. Rīgas iec. pr-ka
palīgs robežlietās, Gulbenē, iz-
sludina zināšanai, ka š. g. 25. jan-
vārī, pīkst. 11 dienā, tiks pārdotas
atklātā vairāksolīšanā Eduārdam-
Brūno Heincis aprakstītās man-
tas, sastāvošas no viena kino
filmu aparāta firmas ,,Erne-
man", ar piederumiem, novērt.
par Ls 180,—, Gulbenes un ap-
kārtnes kopējās slimo kases pra-
sību apmierināšanai. 27709x

Latvijas bankas darbinieku
krāj-aizdevu sabiedrības

gadskārtēja pilna
biedru sapulce

notiks sestdien, 1933.g. 4. februārī
pīkst. 13,50, Latvijas bankas
telpās, Rīgā, Čakstes laukumā.

Dienas kārtībā:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas-
2) sabiedrības gada pārskata ap-

stiprināšana par 1932. g. līdz
ar padomes, valdes un revī-
zijas komisijas ziņojumiem-

3) 1932. g. peļņas sadalīšana;
4) pārvaldes orgānu vēlēšanas;
5) budžets 1933. gadam;
6) priekšlikumi un dažādi jau.

tājumi. 27704x Valde. *

Paziņojums.
Sakarā ar pārgroz. likumā par

aizdevumu 0 /0% normu (1932. g..
24. dec. „Vald. Vēstn." Ns 292),.

Vecauces
kredītsabiedrība

sākot ar 1933. g. 1. janvāri līdz.
turpmākam aprēķinās par:

1) noguldījumiem līdz 6 mē-
lešiem — 40/0 un

2) noguldījumiem uz ilgāku
aiku — 6% gadā.

27792z Valde. ;

Rīgas viesnīcu darbinieku
blēdība

m. Pils ielā Ns 13, noturēs svēt-
dien, 1933. g. 19. februāri,
pīkst. 10 rītā,

kārtēju visp. biedru sapultf
ar šādu dienas kārtību:

1) pilnas sapulces darbinieku vē-
lēšana;

2) 1931. g. protokola nolasīšana
un pieņemšana;

3) 1932. ģ. pārskata caurskatī-
šana, revidenta ziņojums un
pārskata pieņemšana;

4) 1933. g. budžeta pieņemšana;
5) biedru izslēgšana;
6) slimnieku pabalstu pazeminā-

šana;
7) dažādi priekšlikumi;
8) vēlēšanas.

Piezīme: 1) saskaņā ar sta-
tūtu 33. §, sapulce būs pilntie-
sīga pie katra ieradušos biedru
skaita; 2) vispārēja sapulcē varēs-
piedalīties tikai tie biedri, kuri
būs biedru naudu samaksājuši
par 1932. g. Pie ieejas uzrādāmas.
biedru grāmatiņas.

27703x Valde.

Rēzeknes valsts arodskola
š. g. 1. februārī, skolas kancelejā,
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ns 6/8,
pulksten 12

izdos jauktā izsolē
250 steru I šķiras bērza

malkas piegādi
(malka var būt zaļa).

Drošības nauda 10% no pie-
dāvājuma kopsummas iemaksā-
jama skolas kasē. L4046 27803

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 11696 ar Ērikas Dobel-
nieks vārdu pieteikta par pazau-
dētu un tādēļ tiek izsludinātā par
nederīgu. 27786z

Juglas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 8. februārī, pīkst. 12 dienā, Juglas
virsmežniecības kancelejā, Zaķu muižā:
augošu mežu, augošu, neizstrādātu mežu pēc lauztiem līgu-
miem un saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus:
I, II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 42 vienības, vērtībā no
Ls 20,— līdz Ls 1138,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 27706x'

Rijas galvenā pasta priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 1. februārī, pulksten 10 rītā, kantora telpās,

pārdos atklātā vairāksolīšanā
neizsniegtas nasta sūtījumos

atrastās mantas un 1052 kg dažādu aktu, grāmatu, pavaddoku-
mentu un papīra atkritunvj. L 4047 27804

Rīgas galvenā pasta priekšnieks Juris K I a v i ņ š.

Pašvaldības nodoklis no ievedamām dzelzceļu
kravām Rīgā.

Pamatojoties uz noteikumiem par pašvaldību nodokli no ieve-
damām dzelzceļu kravām,

(fiiģas niīsētas vatāe
paziņo, ka viņa ir vienojusies ar dzelzceļu virsvaldi par šī nodokļa
iekasēšanu Bolderājas stacijā un ka dzelzceļu virsvalde ir devusi
rīkojumu par pašvaldības nodokļa iekasēšanu no ievedamām
dzelzceļu kravām Rīgas pilsētai par labu Bolderājas stacijā, sākot
ar 1933. g. 1. februāri.

Pilsētas galva H. Celmiņš.
27785x Sekretārs A. Pļavinskis.

Dzelzceļu virsvalde
izn&ma bufeti

ar tiesību tirgoties ar alu un vietējo vīnu
Ieriķu stacijā uz 1 gadu 11 mēneši, skaitot

no 1933. g. 1. februāra.
Bufetes telpas apkurina dzelzceļi uz sava rēķina. Drošības

nauda sacensībai Ls 100, —. Dzelzceļu virsvalde patur sev tiesību
iznomāt bufeti arī personai, kas piesolījusi zemāku nomas maksu,
ja minētai personai pēc Dzelzceļu virsvaldes ieskatiem dodama
priekšrocība kā lietpratējai bufešu vadīšanā, Piesolījumi iesūtāmi
Finanču direkcijai Rīgā, Gogoļa ielā 3, istabā 114 vēlākais līdz
1933. g. 30. janvārim, pīkst. 11 slēgtās aploksnēs ar uzrakstu
„L'z Ieriķu bufetes, sacensību", bet iesniegto piedāvājumu caur-
skatīšana notiks minētā dienā pīkst. 11.15 — 109. istabā. Noteikumi
un tuvākas ziņas Finanču direkcijā 114. istabā. L4055 27805

Taurkalna virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 8. februārī, virsmežniecības kancelejā,
Taurkalnē, Meža muižā,

au&ošu mexu;
I iec. mežniecībā, Taurkalna novadā 1 vienību, vērtībā Ls 73,—.
III lec. mežniecībā, Jumpravas novadā 3 vienības, vērtībā

no Ls 15,— līdz Ls 38,—.
IV iec. mežniecībā, Jaunjelgavas novadā 46 vienības, vērtībā

no Ls 2,25 līdz Ls 252,—.
V iec. mežniecībā, Jaunjelgavas novadā 10 vienības, vērtībā

no Ls 9,— līdz Ls 129,—.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligāciju, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iec. mežziņiem. 27707x

Ventspils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 2. februārī, pīkst. 12 dienā, Ventspilī,
Kuldīgas ielā Na 55, virsmežniecības kancelejā,

augošu skuju un lapu koku mežu:
I, II un IV iec. mežniecībā, kopsummā 58 vienības, vērtībā no
Ls 1 — līdz. Ls 254,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mež-
ziņiem. 27705x
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